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‘‘Herhangi bir şahsın, yaşadıkça memnun ve mesut olması için lazım gelen şey, 

kendisi için değil, kendisinden sonra gelecekler için çalışmaktır. Hayatta tam 

zevk ve saadet ancak gelecek nesillerin şerefi, varlığı, saadeti için çalışmakta 

bulunabilir.’’ 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Değerli Dostlar, 

 

Küçükkuyu Belediyesi olarak sizlere sunduğumuz çalışmalarımızı vatandaşlarımızın 

yaşam standardını daha da artırmak için gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Gelecek yıllarda da 

aynı kararlılıkla hizmetlerimize devam edeceğiz. Bu kapsamda halkımıza karşı 

sorumluluğumuzun ve hesap verme anlayışımızın bir göstergesi olarak dönem içinde 

gerçekleştirdiğimiz tüm faaliyet ve hizmetlerimizi şeffaf olarak 2020 yılı Faaliyet Raporu ile 

bilgilerinize sunuyoruz. 

Dünyanın, hepimizin hafızalarında yer edecek zor zamanlar yaşadık ve ne yazık ki 

yaşamaya devam ediyoruz. Tüm bildiklerimizi unutturan, kişileri yeni tedbirler almaya, 

kurumları yeni çalışma düzeni edinmeye yönelten olağanüstü bir dönem bu. İçinden geçtiğimiz 

bu zor günlerde, üzerimize düşen sorumluluğun üstüne çıkıp tüm kaynaklarımızla Beldemiz 

halkının yanında olduk. Bir taraftan salgınla mücadele ederken diğer taraftan bulunduğumuz 

zaman dilimi ve önümüzdeki dönem için tüm tedbirlerimizi aldık. 

Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren sürekli ‘’yaşanabilir bir Küçükkuyu’’ sözümüzün altını 

dolduracak bir yerel yönetim anlayışını ortaya koymaya çalışıyoruz. Geride bıraktığımız sürede 

Belediyemizin kurumsal bütünlüğünü sağlayarak, Beldemizin sorunlarına kalıcı çözümler 

getirecek uygulamaları devreye aldık. Bundan sonra da köklü bir geçmişi ve değerli coğrafi 

konumu bulunan Beldemizin hak ettiği şeffaf, katılımcı ve hakkaniyetli yönetim anlayışı 

doğrultusunda var gücümüzle çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz.  

Aynı zamanda her geçen yıl büyüyen Küçükkuyu’muzun alt yapı çalışmalarına durmaksızın 

devam ediyoruz. Alt yapısı tamamlanan bölgelerimizin asfaltlama, taş döşeme ve çevre 

düzenleme çalışmalarına da özenle devam etmekteyiz. 

Değerli Dostlar, lütfen maske, mesafe ve hijyen kurallarını hiç aklınızdan çıkarmayınız. 

Önce sağlığımızı koruyacağız. Büyük bir dayanışma göstermemiz lazım. O dayanışma önce 

evin içinde, ailenin içinde; birbirimizi anlayarak, saygı duyarak. Sonra da sokakta, mahallede, 

iş ortamımızda birbirimizi anlayarak, sevgi, saygı çerçevesinde, huzurla bu süreci atlatacağız. 

Yeni dönemde, daha yeni, daha farklı kurallarla, birbirimize katkı sunmaya devam ederek; 

insanların eşitliği açısından Beldemizin daha mutlu, huzurlu ve doğaya saygılı olmasını 

sağlayarak, yeni döneme hep beraber başlayacağız. Bu gayretimizde bize destek olan,  önerileri 

ile katkıda bulunan başta sevgili hemşehrilerime, meclis üyesi arkadaşlarıma ve kıymetli 

personelime sonsuz teşekkürlerimi arz ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 

Sağlıkla ve sevgiyle kalın… 

 

                           Cengiz BALKAN 

                Küçükkuyu Belediye Başkanı 
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MECLİS ÜYELERİ 

 

 

 

 

 

 
  Seher SÖZEN        S.Tolga GÜNENÇ         Selçuk ŞAHİN 

 

       

                  

                                       

                                                                  
 

Vedat YALÇIN             Selim ÖNEY                       Soydan UĞURLU                        Hasan TOP 
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar  

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 

2. Örgüt Yapısı 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

4. İnsan Kaynakları 

5. Sunulan Hizmetler 
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Ek-1: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
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A - M İ S Y O N V E V İ Z Y O N 

Misyonumuz 

İdaremiz misyonu, 2020 yılında yürütülen çalışmalarımız kapsamında; 

 

“ Beldemizde yaşayan halkımızın yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla; mevzuatın ve 

modern belediyecilik anlayışın vermiş olduğu sorumluluk ve görevler doğrultusunda; 

Hümanist bir yaklaşım ile,  Tarihi ve doğal dokuya özen gösteren, sosyal ve kültürel 

etkinliklerde aktif rol alan, katılımcı demokrasi ilkesine bağlı yerel yönetim anlayışı ile 

hareket eden, Etkinlik, Ekonomiklik Ve Verimlilik Çerçevesini Kullanarak, Sosyal 

Belediyecilik Hizmetlerimizi Saydamlık Ve Hesap Verebilirlik İlkeleri doğrultusunda 

Yürütmek” hedefi belirlenmiştir. 

 

Vizyonumuz 

İdaremizin vizyonu, “Genç, Yaşlı, çocuk ve Kadın Dostu Olarak, eğitimli kültür düzeyi 

yüksek, Engelsiz Bir Belediyecilik Önceliğiyle, denizine, doğasına, tarihi değerlerine doğa, 

çevre bilim dostu, gelenekselliğimize ait ulusal katılımlı yöresel etkinliklerimiz ile Ticaret ve 

Turizmde atılımcı,  Zamanı Hizmete Dönüştüren, üretken, projeci, tarafsız, şeffaf belediyecilik 

hizmetleriyle tanınan Lider bir Belediye Olmak.” olarak belirlenmiştir. 

 

İlkelerimiz 

 Kararlı, özgüven sahibi, cesur, atılımcı, önder ve sosyal bir belediyecilik 

 Hizmette adalet ve eşitlik 

 Katılımcı, paylaşımcı yönetim 

 Şeffaflık, açıklık ve hesap verilebilirlik 

 Kalite ve vatandaş odaklı hizmet 

 Dürüstlük 

 Tarafsızlık 

 Ulaşılabilirlik 

 Gelişime, yeniliğe ve değişime açık olmak 

 Planlı, Etkin ve Verimli Çalışmak 

 Kültürel değerlere ve geleneklere sahip çıkmak 

 Kaynakların etkinliği ve verimliliğini sürekli arttırmak 

 Vatandaş memnuniyeti 

 Çözüm odaklı hizmet 

 Hizmet kalitesini sürekli iyileştirmek 

 Üretkenlik 

 Paylaşımcılık ve dayanışma 

 Hukuk ve etik değerlere bağlılık 
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B - Y E T K İ , G Ö R E V  V E  S O R U M L U L U K L A R I M I Z 

 

T.C. Anayasa’sının 127. Maddesi’nin ilk paragrafında “Mahallî idareler; il, belediye 

veya köy halkının mahallî müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kuruluş esasları kanunla 

belirtilen ve karar organları, genel kanunda gösterilen, seçmenler tarafından seçilerek 

oluşturulan kamu tüzel kişileridir” denilmekte ve belediyeler de bu kapsam çerçevesinde 

görevlerini yerine getirmektedirler. 

 

Belediyemiz için görev, yetki ve sorumluluklar, başta 5393 sayılı Belediye Kanunu 

olmak üzere, birçok mevzuat hükmü ile belirlenmiştir. Bu mevzuatın topluca özetlendiği tablo 

ekte yer almaktadır (EK-1). 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 14. Maddesinde belediyelerin 

görev ve sorumlukları sayılmıştır. 

 

Bu maddeye göre belediyelerin yapacakları ve yaptırabilecekleri hizmetler; 

 

 İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel altyapı 

 Coğrafi ve kent bilgi sistemleri 

 Çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık 

 Zabıta, itfaiye, acil yardım, 

 Defin ve mezarlıklar 

 Ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar 

 Konut 

 Kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 

 Sosyal hizmet, beceri kazandırma  

 Nikâh 

 Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir 

veya yaptırabilir 

 Gerektiğinde, Beldemiz de bulunan futbol kulübüne, sporu teşvik etmek amacıyla 

gençlere spor malzemesi verir, müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan, 

sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül 

verebilir. 

 İhtiyaç sahibi vatandaşlara gıda yardımı yapılması. 

 

5393 sayılı kanunun 15. Maddesi ile de belediyelerin yetkileri ve imtiyazları sayılmıştır. 

Madde 15’e göre belediyelerin yetki ve imtiyazları; 

 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 

her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim,harç, katkı ve katılma 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel  
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hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı 

alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 

atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri 

kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya 

işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 

sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 

tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 

mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya 

bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 

satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri 

alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde 

geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm 

alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, 

odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve 

yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 

belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 

üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya 

vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün 

işleri yürütmek.) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları 

içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 

26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının 

Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 

mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme 

istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri 

dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 
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(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18md,( ® bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında 

alınacak ücret Ulaştırm, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına 

rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları 

içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(1)bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 

toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 

yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67nci maddedeki esaslara 

göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. (Ek cümle: 

12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli 

bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 

 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

sayılı Devlet İhale Kanununun 75inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 

kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim 

ve harç gelirleri haczedilemez. 

 

 5393 sayılı kanunun 16. Maddesi ile de belediyelere tanınan muafiyetler 

sayılmıştır. Madde 16’ya göre belediyelerin muafiyetleri; 

 

Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen 

taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç 

her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 

 

Ayrıca; Belediyemizin en üst karar organı olan Belediye Meclisi tarafından onaylanan 

birim çalışma yönetmeliklerindeki görev, yetki ve sorumluluklarına göre faaliyet ve projeler 

yürütülmektedir. 
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C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER  

1. FİZİKSEL YAPI 

Belediyemizin sahip olduğu ve kullandığı fiziki kaynakları binalar ve taşıt araçlarından 

oluşmaktadır. Binalar kendi içinde hizmet amaçlı kullanılan binalar, sosyal amaçlı kullanılanlar 

ve gelir amaçlı kullanılanlar olarak ayrılabilir. Belediyemizin kontrolünde ve kullanımında olan 

binalar ve araç filomuz Tablo 1 ve Tablo 2’de gösterilmiştir 

Tablo 1-Bina, sosyal tesis ve yardımcı tesisler listesi 

Sıra 

No 

Tesis Türü Sayısı Kullanım Amacı (Belediye Faaliyetleri, Belediyeye Gelir 

Sağlama vb. Gibi) 
1 Hizmet Binası 1 Belediye Başkanlık Binası 

2 Hizmet Binası 1 Fen Hizmetleri Birimi 

3 Hizmet Binası 1 Veterinerlik Birimi ve Doğa Sporları Derneği(kirada) 

4 Hizmet Binası 1 Zabıta Amirliği 

5 Hizmet Binası 1 Çamaşırhane 

6 Sağlık Evi 2 Sağlık Hizmeti 

7 Aile Hekimliği ve Sosyal 

Tesis 

1  

8 Kültür ve Sanat Merkezi 2 Sosyal ve Kültürel Hizmetler (İsmail Öran Kültür 

Sanat Merkezi Kiralık-Erol Evgin Amfi Tiyatro)) 

9 Şehirlerarası Otobüs 
Terminali 

1 İçindeki Mevcut dükkânlar kirada 

10 Sosyal Donatı 4 Dinlence yeri ( 3 adet kiralık, 1 adet Belediye şirketine 
kullanıma verildi.) 

11 Futbol Sahası 1  

12 Atık su Arıtma Tesisi 1  

13 Su Deposu 2  

TOPLAM 19  

Tablo 2-Küçükkuyu Belediyesi Araç Durum Tablosu 

TİPİ ADET 

BİNEK ARACI 7 

OTOBÜS 5 

MİNİBÜS 2 

KAMYONET 4 

PİCK-UP 2 

KANAL AÇICI 1 

İTFAİYE ARACI 3 

SU TANKERİ 2 

İŞ MAKİNASI-KEPÇE 2 

ÇÖP KAMYONU 6 

TRAKTÖR 4 

VİDANJÖR 3 

KAMYON 2 

CENAZE YIKAMA ARACI 2 

MOTORSİKLET 2 

YOL SÜPÜRME ARACI 1 

FAALİYET RAPORU 

 

2
0

2
0

 

 



12 
 

 

 

GREYDER 1 

TOPLAM 49 Adet 

 

Belediyemizin araçlar ve çeşitleri Tablo 2’de gösterilmiştir. Belediye hizmetlerinde kullanılan 

toplam 49 adet araç ve iş makinesinin mülkiyeti Belediyemize aittir. 
 

2.ÖRGÜT YAPISI 

 

 
 

 

3.BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

BELEDİYE 
BAŞKANI

MALİ 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

ÇEVRE 
KORUMA VE 

KONTROL 
MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN 
KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA 
AMİRLİĞİ

BASIN YAYIN 
VE HALKLA 
İLİŞKİLER 

BİRİMİ

GARAJ BİRİMİ

CİHAZ TİPİ  
ADET 

 

BİLGİSAYAR 

Masaüstü Bilgisayar Kasa 28 

Masaüstü Ekran 32 

Masa Üstü Bilgisayar 4 

Sunucu Bilgisayar 1 

Dizüstü Bilgisayar 5 

El Bilgisayarı 2 

 

 

 

 

 
DİĞER DONANIM 

Yazıcı (Lazer) 13 

Nokta Vurucu Yazıcı 4 

Uydu alıcıları  1 

Faks 2 

Fotokopi Makinası 2 

Sabit Telefon 22 

Santraller 1 

Telsiz telefon 1 

Televizyonlar 2 

 FAALİYET RAPORU 

 

2
0

2
0

 

 



13 
 

 

 

 
     

1.SUNULAN HİZMETLER 

 

Belediyemiz tarafından sunulmakta olan hizmetler bir bütün olarak aşağıda özetlenmiş 

olmakla birlikte, izleyen bölümde yürütülmekte olan faaliyetler ana alanlar itibariyle 

detaylandırılmıştır: 

 

 Küçükkuyu halkının sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlayacak etkinlikler 

düzenlenmektedir. 

 Halkın talep ve şikâyetleri değerlendirilip sonuçlandırılmaktadır. 

 Belde sınırları içerisinde ikamet eden fakir veya yardıma muhtaç tüm kesimlere (yaşlı, 

engelli, kadın, çocuk vb. dezavantajlı kesimler) ayni yardım işlerinin planlama, 

programlama ve organizasyon işlerinin yürütülmektedir. 

 Yoksul vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanması gerektiğinde mevcut olan Aşevimizde 

hizmet sunulmaktadır. 

 Beldemizde bulunan ihtiyaç sahibi öğrencilerimize kırtasiye ihtiyacı ve ulaşım amacı 

ile servis hizmetinde sunulmaktadır. 

 Önemli gün ve haftalar ile Ulusal ve dini bayramlarda etkinlikler ve diğer kurum ve 

kuruluşlarla iş birliği içinde organizasyonlar düzenlenmektedir. 

 Ülkede meydana gelen doğal afet veya benzeri durumlarda bölge halkına yardım ve 

yardım amacıyla yardım organizasyonu yapılmaktadır. 

 Yardıma muhtaç asker ailelerine 4109 sayılı kanun gereği yardım yapılmaktadır. 

Belediyemize ait Sosyal Yardım amacıyla sosyal market aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine 

yardımda bulunmaktayız. 

 Resmi işlemleri ile ilgili ulaşımını sağlayamayan engelli, yaşlı ve hasta 

vatandaşlarımıza talepleri doğrultusunda araç tahsisi yapılmaktadır. 

 

Dijital fotoğraf makinesi 3 

Diğer (Hapörlör, mikrofon, ses 
bağlantı kutusu vb.) 

28 

 

Projektörler 6 

 
 

 

SİSTEM ODASI 

Anaçatı Konsol ve programı 1 

Anaçatı Bilgisayar 1 

Bilgisayar Kabini 1 

Veri Toplama Yedekleme 1 

Güç Kaynağı 1 

Diğer Swicler 1 

Adm Anahtarlayıcı 1 

Benzinli Jeneratör 1 
 

Dijital ses ve görüntü 
kaydediciler 

5 

 

Güvenlik kamera yedek parçaları 2 
 

Güvenlik için dijital kayıt 
sistemleri 

3 

 

Güvenlik kameraları (Gece 
Görüşleri) 

17 

    FAALİYET RAPORU 
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 Belediye bünyesinde çeşitli gün ve aylar ile belediye tarafından belirlenen sürelerde 

sosyal yardım organizasyonları ramazan kumanyası, ramazan ayı süresince toplu iftar 

yemeği, taziye evine aş gönderme hizmeti yapılmaktadır. 

 Kadınların sosyal kültürel ve ekonomik hayata katılımını kolaylaştırmak amacıyla kreş 

ve gündüz bakım evi faaliyete başlatılmıştır. 

 Vatandaşlarımızın açık havada spor yapabilmeleri için spor üniteleri bulunmaktadır. 

Spor ünitelerinin bakım ve onarımları periyodik olarak yaptırılmaktadır. 

 Başarılı ve yetenekli sporcuların tespiti, tanıtılması ve ödüllendirilmesi faaliyetleri 

gerçekleştirilmektedir. 

 Halkımıza Kütüphanecilik hizmetleri sunulmaktadır. Ayrıca mobil kütüphane 

uygulaması yürütülmektedir. 

 Belediyemiz bünyesinde, Belde sakinlerine kültürel ve sanatsal anlamda resim, halk 

oyunları ve Türk Sanat Müziği Korosu kursları ücretsiz olarak verilmektedir. 

 Kardeş belediyelerin düzenlemiş olduğu kültür ve sanat etkinliklerine katılım sağlamak. 

farklı kültürlerin birbirini tanıması ve yakınlaştırmasını temin etmek adına halklar 

arasında kardeşlik duygusunu geliştirecek etkinlikler düzenlenmektedir. 

 Uluslar arası kuruluş, kardeş kent ve diğer dünya kentlerinden gelecek misafirler 

ağırlanarak, gerekli programlar yapılmakta, motivasyonları ve yetkililerle görüşmeleri 

sağlanmaktadır. 

 Kaynaklarımız etkili, ekonomik ve verimli kullanımı sağlamak için alternatif kullanım 

biçimleri gözetilerek uygun yatırım planları doğrultusunda ve düzenli olarak gözden 

geçirilerek değerlendirmektedir 

 Belediye birimleri tarafından önerilen yatırımlar uzun ve kısa vadeli kaynak-harcama 

dengesi açısından irdelenerek sonuçlandırılmaktadır 

 Çevre kirliliği konusunda gelen şikayetler değerlendirilmektedir. 

 Çevrenin korunması ve iyileştirilmesine yönelik plan ve projeleri hazırlanarak 

uygulanmaktadır. 

 Park ve gezi alanlarının bakım, onarım ve temizliği yapılmaktadır. 

 Vatandaşlardan gelen talepleri değerlendirilerek ilgili yasal işlemleri yürütülmektedir. 

 Mevcut park ve yeşil alanların yapısal donatı ve aydınlatma uygulamaları 

yapılmaktadır. 

 Belediye sınırları dahilin de tüm cadde, sokak, meydan ve kaldırımların genel temizliği 

yapılarak, yıkanmaktadır. 

 Belediye sınırları dâhilinde semt pazarlarının atıkları toplanarak yıkanmakta ve genel 

temizliği yapılmaktadır. 

 İlçe bütününde genel temizliğin sağlanması amacıyla cadde ve sokaklar elle ve süpürge 

araçları ile süpürülmektedir. 

 Temizlik ile ilgili atıklar konusunda gelen her türlü şikâyeti ve talepler değerlendirilerek 

kanun ve yönetmelikler çerçevesinde sorunlara çözüm bulunmaktadır. 

 Koruyucu Sağlık Hizmetleri kapsamında; 

 Halk sağlığını korumak amacıyla yürürlükte bulunan mevzuat hükümlerine göre 

Zamanın da tedbirler alınarak, gerekli projeler hazırlanmakta ve uygulanmaktadır. 

 Çevre sorunları ile ilgilenilmektedir. 

 Cenaze ve Defin İşlemlerinin gerçekleştirilmesi kapsamında; 

 Larva ve uçkun mücadelesi çalışmaları yürütülmektedir. 

 Kurbanlık hayvanların denetimi yapılmaktadır. 

 Sıhhi ve gayrisıhhi müessese ruhsatları ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinin 

ruhsatları ve hafta tatil ruhsatları düzenlenmektedir. 

FAALİYET RAPORU 
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 Ruhsatlı işyerlerinin periyodik yıllık muayenesi yapılmakta ve projelerinin hilafına 

yapmış olduğu değişikleri tespit edilmektedir. 

 İş yerlerinde bulunan ve periyodik fenni muayenesi yapılması zorunlu olan iş 

makinelerinin (Kompresör, Buhar Kazanı, Buhar Jeneratörü, Vinç vs.) yıllık periyodik 

muayene raporu evrakı denetlemesini yapmak ve uygun olanlara denetlenme raporu 

düzenlenmekte, uygun olmayanlar faaliyetten men edilmektedir. 

 Gıda maddesi üreten Gayrisıhhi Müesseselere, ilgili birimlerle ortaklaşa periyodik 

denetimler gerçekleştirilmekte ve gerekli görülen önlemler aldırılmaktadır. 

 Beldemizde kurulan semt pazarlarının denetim ve kontrollerinin yapılarak pazar 

ortasındaki seyyarlar kaldırılmakta ve belgesini almamış esnaf bırakılmamaktadır. 

 Pazarlarla ilgili izinsiz kurulan semt pazarlarının kurulmasına mani olunmakta, normal 

izinli kurulan pazarlarda esnafın belgelerini tasdik etmeleri konusunda çalışma 

yapılmaktadır. 

 Kaçak toprak dökümüyle ilgili, yoğun mücadele verilmekte; kaçak toprak dökümü 

yaparken yakalanan araçlara 5326 sayılı yasaya göre yasal işlem yapılmaktadır. 

 Bölgemizde bulunan dilencilerle ilgili çalışma yapılmakta olup, toplanan dilencilerden 

kimliği olanlarla 5326 sayılı yasaya göre işlem yapılmaktadır. 

 Bölgemizde kamu alanına asılan izinsiz kağıt ve bez afişlerle ilgili 5326 sayılı yasaya 

göre işlem yapılmakta, izinsiz afişler temizlenmektedir. 

 Halkın huzur ve sükûnetini, beden ve ruh sağlığını bozacak şekilde gürültü yapan 

işyerleriyle ilgili gerekli işlemlerin yapılmaktadır. 

 Ulusal Bayram ve genel tatil günleri ile özellik taşıyan günlerde yapılacak törenlerin 

gerektirdiği hizmetler sağlanmaktadır. 

 Alt yapı hizmetlerinin tesisi ve denetlenmektedir. 

 Yol, meydan, bulvar ve yaya yolları çağın gereklerine ve standartlarına uygun şekilde 

yapılmaktadır. 

 Her türlü alt ve üst yapı tesisinde ses ve gürültü kirliliğini azaltıcı tedbirlerin 

alınmaktadır. 

 İmar uygulama ile ilgili imar durumu, istikamet rölevesi, kot-kesit tanzimi, mimari, 

statik, ısı yalıtım, elektrik ve mekanik projelerinin onaylanma işlemleri yapılmaktadır. 

 Onaylanan projelerin uygulamasının kontrolünü etmekten, imar plan uygulamalarının 

tasdik ve tasdik edilen projelere göre inşaat ruhsatlarının düzenlenmesinde, ilgili 

mevzuata uygun olarak imar uygulamalarını ruhsatlı yapı uygulaması, iskan işlemleri 

(vizeler, yıkım vb.) yapı denetim ve kontrol hizmetlerini, yıkım işlemlerini takip ederek 

denetlemektedir. 

 Kaçak, ruhsatına aykırı inşaat yapan mal sahibi, müteahhit ve yapı denetim kuruluşları 

ile ilgili Savcılığa suç duyurusunda bulunma, yapı denetimleri ile ilgili keyfiyeti ilgili 

Bakanlığa bildirme işlemlerinin yapılması kontrol ve takip edilerek 

sonuçlandırılmaktadır. 

 Belediye gelirlerine esas olan imar hizmetleri ile ilgili her türlü resmi ücret ve harçların 

tahakkukunun sağlanmaktadır. 

 Üst plan kararlarına uygun olarak ilgili mevzuat çerçevesinde uygulamaya yönelik imar 

planlarının düzenlenmesi, sunumu ve onama işlemlerini gerçekleştirmektir. Ayrıca plan 

yapımı işlemlerinden ayrı olarak; imar planı değişiklik tekliflerini inceleme, davalarda 

hukuksal görüş, bilgi ve belge verme; sorunların tespiti ve giderilmesi hususlarında 

katkı koyulmaktadır. 
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II.  AMAÇ  VE  HEDEFLER 
 

A-İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 

YÖNETİM MERKEZİNDE YER ALAN İNSAN UNSURUNDAN HAREKETLE 

BELEDİYEYİ VE KENTİ GELECEĞE TAŞIYABİLECEK YETKİNLİKTE İNSAN 

KAYNAĞI OLUŞTURMAK 

 

HEDEFLER PROJE VE 

FAALİYETLER 

STRATEJİLER PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Kurumun idari 

yapısı, değişen yasal 

düzenlemelerle 

uyumlu bir şekilde 

yeniden 

yapılandırılacaktır. 

Yeni yasalar 

çerçevesinde 

örgütsel yönetimin 

yeniden 

yapılandırılması 

Yönetim bilgi 

sistemi projesi 

Yönetsel yapının 

mevcut durum 

analizinin yapılması 

Proje ekipleri 

kurulması ve 

eğitimlerin 

yapılması 

Bütçe kullanımı 

Toplantı düzenlenmesi 

Toplantılara katılımın 

sağlanması 

 
Kurumsal kimlik 

projesi 

Toplam kalite ISO 

9001 kalite 

belgesinin alınması 

Belediye 

personelinin projeler 

hakkında 

bilgilendirilmesi 

Projelerin 

Sistemleştirilmesi 

 

  
Projeleri 

destekleyecek dış 

paydaşlara yönelik 

faaliyetlerin 

düzenlenmesi 

 

Kurumsal yapı 

çerçevesinde 

değişmelere göre 

gelecekte ortaya 

çıkabilecek 

ihtiyaçları 

karşılayacak 

kapasiteye sahip 

insan kaynağını 

geliştirmeye yönelik 

stratejilerin 

belirlenmesi ve 

uygulanması 

İnsan kaynakları 

Norm kadro 

Performans denetimi 

ve yönetim projesi 

Kurum içi kadro 

yapısının durum 

analizi 

İnsan kaynağı 

ihtiyacın 

belirlenmesi 

Personel memnuniyeti 

FAALİYET RAPORU 
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Personel her yıl en 

az 10 saat kişi 

başına kurum 

bünyesinde veya 

kurum dışında 

Hizmetiçi eğitime 

tabi tutulması 

Hizmetiçi eğitim 

programı 

Sertifikalı teknik 

eğitim programı 

Birimler bazında 

eğitim ihtiyaçlarının 

tespit edilmesi 

Eğitim 

programlarının 

yapılması 

Üyesi olduğumuz 

birliklerin 

eğitimlerine katılma 

Eğitime katılanlar ve 

sertifika alanlar 

 

 

B- Temel Politikalar ve Öncelikleri 

BELEDİYE YATIRIM PROGRAMLARININ SAĞLIKLI BİR ŞEKİLDE 

YÜRÜTÜLEBİLMESİ İÇİN GEREKLİ DONANIMI SAĞLAMAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEDEFLER PROJE VE 

FAALİYETLER 

STRATEJİLER PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Ekonomik ömrünü 

doldurmuş araçların 

elden çıkarılması; 

araç parkına yeni 

araçlar 

kazandırılması 

Araç parkının 

fonksiyonelliğinin 

arttırılması 

 
Araç yaşlarının 

gençleştirilmesi 

Araç parkının 

mevcut durumunun 

analizinin yapılması 

Donanım ihtiyacının 

belirlenmesi 

Hurda araçların 

elden çıkarılması 

 

Bütçe kullanımı 

Araç parkı kapasitesi 

Bakım maliyetlerindeki 

değişim 
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KATILIMCILIĞI ESAS ALAN GÜÇLÜ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR MALİ YAPI 

OLUŞTURMAK VE YÖNETMEK 

HEDEFLER PROJE VE 

FAALİYETLER 

STRATEJİLER PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Her yıl Belediye 

Bütçesinin denk 

bağlanması esas 

alınmalıdır. 

Belediyenin Gelir 

tahmin ve tahsilat 

kapasitesinin 

geliştirilmesi 

 

Çok yıllı bütçe ve 

yatırım planlanması 

sistemi 

 
İç denetim sistemi 

Gelir kaynaklarının 

analizinin yapılması 

Mükellef bazında 

vergi kontrollerinin 

yapılması 

Hizmet karşılığı 

alınan ücretlerinin 

yeniden 

düzenlenmesi ve 

Meclisten 

geçirilmesi Gelir 

tarifelerinin hazırlık 

aşamasında 

paydaşlardan görüş 

alınması 

Mahalle 

sakinlerinden 

hizmet ödemelerinin 

tahsili 

Hizmet 

kapasitesinin 

geliştirilmesine 

yönelik personel 

eğitimi 

Mükellefin 

bilgilendirilmesi 

Analitik bütçe süreç 

eğitimleri 

Çok yıllı bütçe ve 

yatırım planlarının 

hazırlanması 

Harcama süreci ile 

ilgili risk 

analizlerinin 

yapılması 

İç denetçilerin 

atanması 

Gelir gerçekleşme 

oranları 

Gider gerçekleşme 

oranları 

 

Gelirlerde reel artış 

Mükellef sayıları 

Kullanıcı memnuniyeti 
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Katılımcı bütçe 

uygulamasına 

başlanması 

Katılımcı bütçe 

uygulama projesi 

Yerel Yönetim 

Reformuna destek 

projesi 

Mahalle toplantıları 

Muhtar toplantıları 

Kent konseyi 

çalışmaları 

Toplantıya katılanlar 

Yapılan toplantı sayısı 

Kullanıcı memnuniyeti 

 

ÇEVRE YÖNETİMİ VE HALK SAĞLIĞI 

 

HEDEFLER PROJE VE 

FAALİYETLER 

STRATEJİLER PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Hava kalitesinin 

korunması ile ilgili 

önlemlerin alınması 

Tıbbi atık yönetim 

sistemi organize 

ederek halk 

sağlığına yönelik 

çalışmaların 

hızlandırılması  

Her yıl düzenli 

olarak toplumu 

bilinçlendirerek 

haşere ile 

mücadelede 

kalitenin arttırılması  

 

Gıda kontrol 

sistemlerinin 

Oluşturulması 

 

Sokak hayvanlarının 

kontrol altına 

alınması 

Tıbbi 

atıkların 

bertarafı 

Haşere ile mücadele 

 

Görüntü 

kirliliği önleme 

Tabela yönetmeliği 

uygulamaları 

Dış cephe boya 

ve 

kaplamalarında 

yönlendirme 

 

Sokak hayvanlarını 

sahiplendirme 

 

Evsel Atıksu 

Arıtma Tesisinin 

kurulması 

Larva ve uçkun 

Mücadelesi Saha 

çalışmaları 

Diğer Kamu      

Kurumları 

 ile işbirliği 

 

 
Denetimlerin 

Sıklaştırılması 

 

Hayvan bakım evi   

yapılması 

Çalışmalar ile ilgili 

Envanterlerin 

çıkarılması 

 

 

 

 
Kullanıcı memnuniyeti 

 

 

Sokak hayvanları için 

hayvan barınağı 

yapımı 
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SOSYAL VE KÜLTÜREL YAŞAM (Sanatsal Faaliyetler) 

HEDEFLER PROJE VE 

FAALİYETLER 

     STRATEJİLER PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Beldenin kalkınma 

önceliklerinin 

sorunlarının 

vizyonunun 

sürdürülebilirlik 

ilkeleri temelinde 

belirlendiği, 

tartışıldığı 

çözümlerin 

geliştirildiği 

ortamların 

oluşturulması 

 

Kültür ve Turizm 

derneğine gerekli 

kolaylıkların 

sağlanması 

 

Festivaller 

düzenlenmesi 

Ekiplerin kurulması 

 

Katılımcılar 

Çalışma gurupları 

 

Belde yönetiminin 

kararlarında sürekli 

aktiflik 

Ön planda 

tutulmasına 

Meclis gündemi ve 

sonuçların halka 

ulaştırılması 

 

 

 
Mahalle toplantıları 

 

 
Sosyal Paylaşım 

siteleri ile 

Hizmetlerin 

duyurulması 

www.kucukkuyu.bel.tr 

Web sayfasının 

güçlendirilmesi 

Web aracılığı ile 

Belediye yönetimine 

ulaşa bilirliğin 

arttırılması 

Mahalle 

temsilcilerinin 

belirlenmesi 

Şiir Günleri, Edebiyat 

Günleri 

Sergiler, Sinema 

günleri, Konferans ve 
paneller 

 

 
Düzenlenen toplantılar 

Katılımcılar 

Web sitesi aracılığıyla 

kurumumuza gelen 

mesajların yoğunluğu 

Web sitesinin 

görüntülenme yoğunluğu 

Facebook gibi sosyal 

paylaşım sitelerinde 

Belediye hizmetlerinin 

duyurulması 

 

Beldede bulunan 

fakir çocuklara 

özürlü, yoksul ve 

düşkünlere sunulan 

hizmetlerde belde 

genelinde 

dayanışma ve 

Gönüllülük 

yönetmeliğinin 

uygulanması 

Gönüllü grupların 

belirlenmesi ve 

katılımın 

sağlanması 

 

Çeşitli etkinliklerle 

ilgili grupların 

belirlenmesi 

Sosyal dayanışma ile 

ilgili toplantıların 

yapılması 

 

Kullanıcı sayısı 

 

Katılımcıların 

memnuniyeti 

FAALİYET RAPORU 
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katılım arttırılarak 

faaliyetlere devam 

edilmesine 

Gönüllü 

faaliyetlerin 

belirlenmesi ve 

programlanması 

Düzenlenen Sanat ve 

kültürel faaliyetlere 

destek verilmesi 

Taleplerin 

değerlendirilmesi 

Gönüllüler 

 

 
 

A- Mali Bilgiler 
1.Bütçe Uygulamaları ve sonuçları 

 

Belediyemiz Bütçesine tahsis olunan ödeneklerin yerinde ve zamanında kullanılması 

gibi önemli bir görevi olan Mali hizmetler Müdürlüğümüz çalışmaları aşağıda belirtilmiştir. 

 

2020 Yılı Gider Bütçesi  23.417.000,00 TL ve Gelir Bütçesi 23.417.000,00 TL olarak  

Belediye Meclisimizin  09/10/2019 gün ve 2019/63  sayılı  oturumunda karara bağlanmıştır. 

2020 YILI GELİR BÜTÇESİ 

 

 
A(%):GERÇEKLEŞME ORANI=2020 GERÇEK / 2020 TAHMİN 

B(%):BİR ÖNCEKİ YILA GÖRE ARTIŞ ORANI=(2020 GERÇEK/2019 GERÇEK)-1  

C(%):BÜTÇE İÇİNDEKİ PAYI=TOPLAM BÜTÇE İÇİNDEKİ BÜYÜKLÜĞÜ 

GELİR 

BÜTÇESİ 
2018 

GERÇEK 

2019 

GERÇEK 

2020 

TAHMİN 

2020 

GERÇEK 
A(%) B(%) C(%) 

Bütçe gelirleri 
hesabı 

16.615.558,96 16.537.158,82 23.417.000,00 19.258.548,33 82,24%  16,46% 
100,00% 

01 Vergi 
Gelirleri 

5.652.986,92 

 

4.625.917,83 7.438.000,00 4.777.611,56 
 64,23%  3,28% 24,81% 

03 Teşebbüs ve 

Mülkiyet 

Gelirleri 

2.014.076,26 2.548.840,18 3.156.000,00 3.460.481,66 
 

109,65% 
 

 35,77% 
 

17,97% 

04 Alınan Bağış 

ve Yardımlar İl 

Özel Gelirler 

481.754,32 108.790,01 3.012.000,00 0,05 0,00% 

 

 

   -100,00% 

    

0,00% 

 
05 Diğer Gelirler 

8.468.151,21 

 

9.258.377,73 9.315.000,00 11.030.507,04 
118,42%  19,14% 57,28% 

06 Sermeye 

Gelirleri                 0,00 0,00 
303.000,00 

0,00 0,00%  0,00% 0,00% 

07 Alacaklardan 

Tahsilat                 0,00 0,00 
195.000,00 

0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

09 Red ve 

İadeler(-) 
       - 1.409,75 -4.766,93 -2.000,00 -10.051,98 

   

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRME 
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2020 Yılı bütçe hazırlıkları kapsamında 23.417.000,00 TL olarak tahmin edilen gelir bütçesi 

19.258.548,33 TL olarak gerçekleşmiştir. 2020 yılı gelir bütçesinin tahmin üzerinden 

gerçekleşmesi % 82,24'tür. 

 

2020 Yılı Gelir Bütçesi içinde ekonomik birinci düzeye göre dağılımına bakıldığında: 

 7.438,000,00 TL olarak tahmin edilen 01-Vergi Gelirleri % 64,19 gerçekleşme oranı ile 

4.774.808,36 TL olarak gerçekleştirilmiştir. Toplam gerçekleşen gelir bütçesi içindeki 

payı %24,81 olup, bir önceki yıla göre %3,28 oranında artış göstermiştir. 

 

 3.156,000,00 TL olarak tahmin edilen 03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri % 109,61 

gerçekleşme oranı ile 3.459.409,57 TL olarak gerçekleşmiştir. Toplam gerçekleşen gelir 

bütçesi içindeki payı % 17,97 olup, bir önceki yıla göre % 35,77 oranında artış 

göstermiştir. 
 

 3.012.000,00 TL olarak tahmin edilen 04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile İl Özel Gelirler 

0,05 TL olarak gerçekleşmiştir.  

 

 9.315.000,00 TL olarak tahmin edilen 05-Diğer Gelirler % 118,35 gerçekleşme oranı 

ile 11.024.330,35 TL olarak gerçekleşmiştir. Toplam gerçekleşen gelir bütçesi içindeki 

payı % 57,28 olup, bir önceki yıla göre % 19,14 oranında artış göstermiştir. 
 

 06-Sermaye gelirleri 303.000,00 TL olarak tahmin edilmiştir. 

 

 08- Alacaklardan Tahsilat 195.000,00 TL olarak tahmin edilmiştir. 

 

Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar    

2020 Yılı Tahakkuk / Tahsilat Oranları 

2020 yılında 19.229.382,56 TL tahakkuk verilmiş geçmiş yıldan devreden 5.588.382,36- TL 

tahakkuk artığı ile toplam tahakkuk 24.817.697,19 TL ye ulaşmıştır. Yıl içinde toplam 

tahakkukun %77,60 ‘ı, 19.258.548,33 TL tahsilat gerçekleşmiştir. 
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2020 yılı tahakkuk / tahsilat oranları 2. Ekonomik düzeyde aşağıda gösterilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Açıklama 

Toplam Yılı net Gerçekleşme 

Tahakkuk Tahsilat Oranı 

1 
 

Vergi Gelirleri 
7.168.075,01 4.777.611,56 66,65% 

1 2 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 
5.548.475,88 3.394.700,22 61,18% 

1 3 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 
960.565,66 736.378,40 76,66% 

1 6 Harçlar 
569.033,47 646.532,94 113,62% 

3 
 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 
6.618.415,07 3.460.481,66 52,29% 

3 1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 
5.357.684,53 2.911.695,21 54,35% 

3 6 Kira Gelirleri 
1.260.730,54 548.786,45 43,53% 

4 
 

Alınan Bağış ve Yardımlar Özel 
Gelirler 

0,05 0,05 100% 

4 4 
Kurumlar ve Kişilerden Alınan Yardım 
ve Bağışlar 

0,05 0,05 100% 

5 
 

Diğer Gelirler 
11.031.207,06 11.030.507,04 99,99% 

5 1 Faiz Gelirleri 
50.290,89 50.290,89 100% 

5 2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 
9.231.169,87 9.230.469,85 99,99% 

5 3 Para Cezaları 
1.090.476,98 1.090.476,98 100,00% 

5 9 Diğer Çeşitli Gelirler 
659.269,32 659.269,32 100,00% 

6 
 

Sermaye Gelirleri 
0,00 0,00 0,00% 

6 1 Taşınmaz Satış Gelirleri 
0,00 0,00 0,00% 

6 2 Taşınır Satış Gelirleri 
0,00 0,00 0,00% 

9 
 

Red ve İadeler (-) 
 -10.051,98  

  
TOPLAM 

 
24.817.697,19 

 
19.258.548,33 

 
77,60% 
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2020 YILI MERKEZİ İDARİ VERGİ GELİRLERİNDEN ALINAN PAY 

 

 2018 2019 2020 

Öz gelirler ( A) 9.520.709,50 9.186.917,23 10.453.037,80 

Merkezi İdare Vergi Geliri ( B) 7.094.849,46 7.350.241,59 8.805.510,53 

Toplam Gelir © 16.615.558,96 16.537.158,82 19.258.548,33 

A / C %57 %56 %54 

Öz Gelir- Bir Önceki Yıla Göre Artış %-9 %-4 %14 

Merkez- Bir Önceki Yıla Göre Artış Oranı %18 %4 %20 

Toplam Gelir – Bir Önceki Yıla Göre Artış Oranı %10 %-0,47 %13,78 

    

2020 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ 

  

A% GERÇEKLEŞME ORANI 2020 GERÇEK/2020 TAHMİN 

B% BİR YILA GÖRE ARTIŞ ORANI 2020 GERÇEK/2019 GERÇEK-1  

C% BÜTÇE İÇİNDEKİ PAYI - TOPLAM BÜTÇE İÇİNDEKİ BÜYÜKLÜĞÜ 

 
 
2020 yılı Gider Bütçesi için de Ekonomik birinci düzeye göre dağılıma bakıldığında; 

 

5.671.000,00 TL tahmin edilen 01- Personel Giderleri %91,89 gerçekleşme oranı ile 

5.210.996,12 TL olarak gerçekleşmiştir. Toplam gerçekleşen gider bütçesi içinde ki payı 

%25,47 olup, bir önce ki yıla göre %-33,21 azalış göstermiştir. 

 

1.055,000,00 TL Tahmin edilen 02- SGK Devlet Primi Giderleri %81,81 gerçekleşme oranı ile 

863.076,03 TL olarak gerçekleşmiştir. Toplam gerçekleşen gider bütçesi içinde ki payı %4,22 

olup, bir önce ki yıla göre %-63,64 azalış göstermiştir. 

 

 

GİDER BÜTÇESİ 2018 
GERÇEK 

2019 
GERÇEK 

2020 
TAHMİN 

2020 
GERÇEK 

A (%) B (%) C (%) 

Bütçe Giderleri 
Hesabı 

19.774.026,51 19.210.577,89 23.417.000,00 20.458.754,69 %87,37  

%6,50 
 

%100 

Personel Giderleri    4.325.376,97 7.801.479,34 5.671.000,00 5.210.996,12 %91,89 %-33,21 %25,47 

SGK Devlet Prim 
Giderleri 

      776.688,66 2.374.020,25 1.055.000,00 863.076,03 %81,81 %-63,64 %4,22 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

11.916.364,80 7.101.663,24 13.163.000,00 13.331.666,88 %101,28 %87,73 %65,16 

Faiz Giderleri     979.602,80 570.455,73 500.000,00 517.183,88 %103,44 %-9,34 %2,53 

Cari Transferler     466.319,19 441.533,83 447.000,00 250.177,87 %55,97 %-43,34 %1,22 

Sermaye Giderleri  1.309.674,09 921.425,50 240.000,00 285.653,91 %119,02 %-69,00 %1,40 

Yedek Ödenekler        

TOPLAM 19.774.026,51 19.210.577,89 23.417.000,00 20.458.754,69 %99,91 %1,70 %11,43 
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13.163.000,00 TL Tahmin edilen 03- Mal ve Hizmet Giderleri %101,28 gerçekleşme oranı ile 

13.331.666,88 TL olarak gerçekleşmiştir. Toplam gerçekleşen gider bütçesi içinde ki payı 

%65,16 olup, bir önceki yıla göre %87,73 artış göstermiştir. 

 

500,000,00 TL Tahmin edilen 04- Faiz Giderleri % 103,44 gerçekleşme oranı ile 517.183,88 

TL olarak gerçekleşmiştir. Toplam gerçekleşen gider bütçesi içinde ki payı %2,53 olup bir 

önceki yıla göre %-9,34 azalış göstermiştir. 

 

447.000,00 TL Tahmin edilen 05- Cari Transferler %55,97 gerçekleşme oranı ile 250.177,87 

TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içinde ki payı %1,22 olup, bir önceki yıla göre %-43,34 azalış 

göstermiştir. 

 

240.000,00 TL Tahmin edilen 06- Sermaye Giderleri %119,02 gerçekleşme oranı ile 

285.653,91 TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içinde ki payı %1,40 olup, bir önceki yıla göre %-

69,00 oranında azalış göstermiştir. 

 

 

 

 

 

2020 GİDER BÜTÇESİ EKONOMİK VE FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA 

Ekonomik 

Fonksiyonel 

 

01 

Personel 

Giderleri 

02 

SGK 

Devlet 

prim 

giderleri 

 

03 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 

 

04 

Faiz 

Giderleri 

 

05 

Cari 

Tahsilatlar 

 

06 

Sermaye 

Giderleri 

 

07 

Sermaye 

Transferleri 

 

TOPLAM 

01- Genel Kamu 
Hizmetleri 

1.487.554,36 222.389,97 1.304.340,33 517.183,88 224.627,87 0,00 0,00 3.756.096,41 

03- Kamu Düzeni ve 
Güvenlik Hizmetleri 

867.287,18 117.282,84 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989.570,02 

04- Ekonomik İşler 

ve Hizmetler 

887.669,18 
159.856,44 885.056,79 0,00 0,00 

285.653,91 
0,00 2.218.236,38 

05- Çevre Koruma 
Hizmetleri 

1.487.905,21 276.381,55 10.546.063,62 0,00 0,00 0,00 0,00 12.310.350,38 

06- İskan ve Toplum 
Refahı 

72.409,12 14.958,66 471.217,76 0,00 0,00 0,00 0,00 558.585,54 

07- Sağlık 
Hizmetleri 

261.032,20 42.119,77 28.414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331.565,97 

08- Dinlenme, 

Kültür ve Din 
Hizmetleri 

147.138,87 30.086,80 82.182,04 0,00 0,00 0,00 0,00 259.407,71 

09- Eğitim 
Hizmetleri 

  7.782,34 0,00 0,00 0,00 0,00 7.782,34 

10- Sosyal Güvenlik 
ve Sosyal Yardım 

  1.610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.160,00 

TOPLAM 
5.210.996,12 863.076,03 

13.331.666,88 
517.183,88 224.627,87 285.653,91 0,00 20.458.754,69 

2020 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ ÖDENEK  

CARİ HARCAMALAR 20.364.000,00 

YATIRIM HARCAMALARI 240.000,00 

TRANSFER HARCAMALARI 2.813.000,00 

GENEL TOPLAM 23.417.000,00-TL 

FAALİYET RAPORU 
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CARİ HARCAMALAR 20.364.000,00 

01-Personel Giderleri 5.671.000,00 

02-Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Primi Gideri 1.055.000,00 

03-Mal ve Hizmet alım Giderleri 13.138.000,00 

 
(Büro malz.-kırtasiye alımı-Akaryakıt yağ alımı-Haberleşme giderleri-Geçici Görev Yollukları 

-Baskı cilt giderleri-Temizlik Malz alımı-Yakacak alımı -Yiyecek alımı-Giyim Kuşam alımı-

Tören Malz.alımı-Tıbbi malz ve ilaç alımları-Mahkeme Harç ve vergi resim harçları-Harita 

yapım ve proje giderleri-Araçların Sigorta giderleri-Hizmet Binası Kiralama Giderleri- Temsil 

ve Tanıtma Giderleri-Kereste Metal ürünleri alımları-Elektrik alımları- gibi…) 

 

04-Faiz Giderleri         500.000,00  

YATIRIM HARCAMALARI-İHALE HARCAMA 

06-Sermaye Giderleri                     240.000,00 

( Mamul Mal Alımları : Büro ve işyeri mefruşatı-Makine Teçhizat alımı-Avadanlık ve yedek 

parça alımı-Taşıt ve İş Makinası Alımları-yayın araçları alımlar…) gibi 3.000,00 

(Menkul Sermaye Üretim Giderleri :Proje ve kontrollük giderleri-Kereste ve Metal Ürünleri 

alımı gibi)0,00 

(Gayri maddi hak alımları : Bilgisayar yazılım alımları-Harita plan Proje alım-Patent alımı .. 

gibi) 0,00 

(Gayrimenkul alımları ve Kamulaştırma Giderleri :Arsa,Arazi,Bina Alımı Kamulaştırma 

giderleri ….. gibi) 30.000,00 

(Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri : Elektrik tesisatı gideri-Taşıt kiralama gideri-İş 

Makinası Kiralama ideri-İçme Suyu tesis ve yapım giderleri-Kanalizasyon tesis ve yapım 

giderleri-inşaat malz.giderleri-)     207.000,00 

(Menkul malların büyük onarım giderleri  : Kurumun kendi imkanları ile piyasadan gerekli 

malzemelerin temin edilerek kurum personeli teknik bilgisi ve iş gücünden faydalanarak 

yapılan bakın onarım giderleri)  :  0,00 

 

 
 

 

 

TRANSFER HARCAMALARI 2.813.000,00 
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05-Cari Transferler :Ek Karşılıklar-İller Bankası Ortaklık Payı-  Yaşlılık muhtaç aylığı 

ödemeleri-dul yetimlere özel Kanunla yapılan ödemeler-Denek Birlik Kurum ve Kuruluşlara 

–Kamu İşveren Sendikası ödemeleri-Memurların Öglen Yemeği-Yurt içi ve Yurt dışı  

Burslar-Muhtaç Asker Ailelerine Yardım-Muhtaç Ailelere yardım…gibi) , 

447.000,00 

06-Sermaye Giderleri : 285.653,91 

07-Sermaye Transferleri: Bütçe dışı sermaye birikimi amaçlayan karşılıksız ödemeler:0,00 

08-Borç verme : 0,00 

09-YEDEK ÖDENEKLER   :  Kurum Hizmetlerinin aksatmamak amacıyla ihtiyat olarak 

ayrılan Ödeneklerdir.  2,341,000,00 

10-Hastalık Mallülük Yardım Hizm. Engelli Ödenek   : 25.000,00 

 

 

 
Bütçeye Ödenek ayrılarak  2020 yılı Bütçesinde GELİR-GİDER denkliği sağlanmıştır. 
 

TOPLAM BÜTÇE GİDERİ 23.417.000,00  

5.671.000,00 +1.055.000,00 6.726.000,00  

Personel Giderleri 5.671.000,00   Ücretler 

Sosyal Güvenlik Kurumu 1.055.000,00  

2019 yılı kesin hesap net geliri 16.615.558,96 
 

2017 yılı Net Geliri x yeniden değerleme oranı 
% 23,73  

16.615.558,96 + 3.942.872,14 20.558.431,10 
 

20.558.431,10 X % 30 6.167.529,33 Tahmini Personel 

  Gider Oranı 

2020 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ  

01-VERGİ GELİRLERİ 7.438.000,00 

03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 3.156.000,00 

04-ALINAN BAGIŞ VE YARDIMLAR 3.012.000,00 

05-DİĞER GELİRLER 9.315.000,00 

06-SERMAYE GELİRLERİ 303.000,00 

08-ALACAKLARDAN TAHSİLAT 195.000,00 

09-RED VE İADELER(-) 
-2.000,00 

GENEL TOPLAM 23.417.000,00 

FAALİYET RAPORU 
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04-ALINAN BAGIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL YARDIMLAR : 3.012.000,00 

(Alt Yapı Hizmetleri için Genel bütçeden alınan Yardımlar-Tahsisli Hazine Yardımı-Proje 

yardımı-Kurumlar ve Kişilerden Alınan Bağış Yardımlar ) 

 

01-VERGİ GELİRLERİ 7.438.000,00 

01-2-Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler( Bina-Arsa-Arazi-

Çevre Temz.) 
3.937.000,00 

01-3-Dahilde alınan mal ve hizmet vergileri 
(Haberleşme Vergisi-Elektrik Tüketim Vergisi - Eğlence vergisi-

Yangın Sigorta Vergisi -İlan Reklam vergisi ) 

335.000,00 

01-6-Harçlar (Bina İnşaat Harcı-Hayvan kesim harcı-İşgal Harcı-İş 

yeri açma izni Harcı-Tatil günleri harcı-Tellallık harcı-Yapı kullanma 

izin harcı-Diğer Harçlar-Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı - 

3.166.000,00 

01-9-Başka yerde sınıflandırılmayan Harçlar- 
0,00 

03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 

GELİRLERİ – VERGİ DIŞI GELİRLER 
3.156.000,00 

03-1-Mal ve Hizmet Satış Gelirleri (Şartname 

Basılı evrak satış gelirleri-Sosyal Tesis işletme 

geliri-Çevre esenlik (vidanjör) gelirleri-Su 

Hizmetlerine ilişkin gelirler-Ulaştırma 

hizmetleri geliri-Diğer Hizmet Gelirleri- 

Tarımsal Hizmet gelirleri ) 

 

 
  2.402.000,00 

03-6-Kira Gelirleri (Taşınmaz Kira Gelirleri ) 
654.000,00 

03-9-Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ( 

Diğer Gelirler ) 
100.000,00 

05-DİĞER GELİRLER 9.315.000,00 

05-1- Faiz Gelirleri- 135.000,00 

05-2-Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan 

Paylar: İller Bankası Payı-Kanalizasyon 

Harcamalarına katılım payı--Su tesisleri 

harcamalarına katılım payı-Yol harcamalarına katılım 

payı )- 

 

  8.058.000,00 

05-3-Para Cezalar- 150.000,00 

05-9-Diğer çeşitli gelirler-(Yukarıda 

tanımlanmayan Diğer çeşitli gelirler)- 
972.000,00 

FAALİYET RAPORU 
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2020 YILI GİDER KESİN HESABI  

 

CARİ HARCAMALAR 

01- PERSONEL GİDERLERİ……………………….………………………….5.210.996,12 

 

Belediye Başkanı ve Belediye Encümen ve Meclis Üyelerine yapılan ödemeler: 

154.457,75 + 52.706,05 : 207.163,20 

Diğer Personel:01-5-1-90 şirket personeli : 5.729.705,71 

 

BELEDİYE BİRİMLERİ YILLIK MAAŞ TUTARLARI 

 

06- SERMAYE GELİRLERİ 303.000,00 

06-1- Taşınmaz satış gelirleri : (Sosyal tesis satış 
gelirleri-Diğer bina satış gelirleri-Arazi, Arsa satış 
geliri, Diğer taşınmaz satış gelirleri…gibi) 

 
185.000,00 

06-2-Taşınır satış gelirleri: (Diğer Çeşitli Taşınır 

Satış Gelirleri)                                                        110.000,00 

06-3-Menkul kıymet ve varlık satış gelirleri  8.000,00 

08-ALACAKLARDAN TAHSİLAT: Devlet 

tarafından Kamusal amaçlarla bir mali hakka 

dayalı olarak verilen krediler hisseler …gibi - 

 
                                                              195.000,00 

09-RED VE İADELER :                                                               -2.000,00 

TOPLAM BÜTÇE GELİRİ :                                                       23.417.000,00 

Memurlar                                                         1.009.461,01 

Sözleşmeli personel                                                            375.204,91 

İşçi ücretleri                                                         3.619.167,00 

0111-Başkanlık Hizmetleri 154.457,15 

Belediye Meclis ve Encümen Üyelerine yapılan ödenek 207.163,20 

0139-Muhasebe Hizmetleri 1.280.391,16 

0320-İtfaiye Hizmetleri 576.872,05 

0399-Zabıta Hizmetleri 290.415,13 
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02-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ:…………………………………………………………………… 863.076,03 

 

03- MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ……………………………… 13.331.666,88 

 

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları ( Kereste – 
Metal Ürünleri Alımı-Diğer Mal ve Malz. Alımları ) 912.712,52 

Tüketime yönelik Mal ve Malzeme Alımları ( Kırtasiye 

Alımları-Periyodik yayın alımları-Diğer yayın alımları-

Baskı ve cilt giderleri-Temizlik malz. Alımı-Yakacak 

Alımları -Akaryakıt ve Yağ alımları - Elektrik alımları-

Yiyecek ve İçeçek Alımları -Giyim alımları-Spor 

Malz.alımı-Laboratuvar Malz. Alımı- Tıbbi malz. İlaç 

alımı-Zirai Malz. Ve İlaç alımı -Bahçe Malz.alımı-Diğer 

Tüketim Mal ve Malz. Alımı Gibi ) 

3.860.927,73 

 

 

 

Yolluklar 2.815,70 

Görev Giderleri :(Yasal Giderler- Mahkeme Harç ve 

Giderleri-Vergi ödemeleri-Diğer vergi ve resim harçlar 

.gibi ) 

688.389,29 

 

 

 

 

 

0421-Tarım-Park Bahçe Hizmetleri 129.465,05 

0443-Fen Hizmetleri-İnşaat İşl. 758.204,13 

0510-Temizlik Hizmetleri 1.401.850,20 

0520-Atık Su 86.055,01 

0740-Halk Sağlığı Hizmetleri 261.032,20 

0820-Kültür Hizmetleri 147.138,87 

0630-Su Temini ve İşleri 72.109,12 

TOPLAM 5.210.996,12 

Memurlar 
159.520,91 

İşçiler 
642.946,46 

Geçici İşçi 
13.636,47 

Diğer Personel 
14.491,90 

Sözleşmeli personel 32.480,29 

FAALİYET RAPORU 
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Hizmet Alımları : (Etüt Proje Bilirkişi Ekspertiz 
Giderleri-Araştırma ve Geliştirme Giderleri-Bilgisayar 
Hizmet Alımları(yazılım donanım)-Harita yapım ve 
alım giderleri-Posta Telgraf giderleri -Telefon 
Abonelik giderleri(İnternet abonelik)-İlan Giderleri- 
Araçların Sigorta Giderleri-İş Makinası Kiralama 
Gideri-Arsa Arazi kiralama giderleri-Diğer Kiralama – 

Kurslara katılım giderleri-Yurtiçi Staj ve Öğrenim 

giderleri): 

       

 
 

6.287.137,96 

Temsil ve Tanıtım Giderleri :     160.170,31 

Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alımları (Büro İşyeri 

Mal ve Malz:alımı-Avadanlık yedek parça alımı - 

Yangından korunma malz.alımı -Bilgisayar Yazılım 

alımı-Tefrişat bakım ve onarım giderleri-Makine 

Teçhizat bakım ve onarım giderleri-Taşıt Bakım 

Onarım Giderleri-İş Makinası Onarım Giderleri-Diğer 
Bakım Onarım Giderleri ) 

 
 

  1.005.511,92 

Gayrimenkul Mal ve Bakım Onarım giderleri (Hizmet 

Binası Bakım ve Onarım Giderleri-Sosyal Tesis 

Bakım Onarım Giderleri-Yol Bakım ve Onarım 

Giderleri-Diğer Taşınmaz yapım onarım giderleri ) 

 
     414.001,45 

 

 

FAİZ GİDERLERİ: YTL Cinsinden İç Borç Faiz Giderleri:  517.183,88 

 

CARİ TRANSFERLER : Görev Zararları ( Dernek Birlik Kurum Kuruluş Sandık-Kamu 

İşveren Sendikalarına-Hane Halkına yapılan sosyal amaçlı yardımlar-Muhtaç Asker Ailelerine 

yardım-İller Bankasına verilen paylar (Ortaklık Payı )…gibi: 250.177,87 

 

SERMAYE GİDERLERİ (Kara Taşıtı alımı-Diğer Taşıt alımları-İş Makinası Alımı- Arsa 

Arazi Bina Alım ve Kamulaştırma Giderleri-Yol Yapım Giderleri -İçme Suyu Tesisi Yapım 

Giderleri -Kanalizasyon Tesisi Yapım Giderleri… gibi ) : 921.425,50 

06-1 Mamul Mal alımları : Taşıt Alımı :0 

                         

06-5 Gayrimenkul sermaye üretim giderleri: 285.683,91 

 

Kanalizasyon Tesisi Yapım Giderleri : 0  

 

Yol Yapım Giderleri : 675.578,09 

 

Troas Katı Atık İnşaatı :  285.653,90 ( 5-11 nolu hakedişler) 

 

SERMAYE TRANSFERLERİ : Bütçe dışına sermaye birikimi amaçlayan veya sermaye 

nitelikli mal ve hizmetlerin finansmanı amacıyla yapılan karşılıksız ödemelerdir: 0 
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2
0

2
0

 

 



32 
 

 

 

 

2020 Bütçesi ile verilen Ödenek 23.417.000,00 

İmha edilen Ödenek 2.958.245,31 

 

2020 YILI GELİR KESİN HESABI 

01-VERGİ GELİRLERİ…………………………………………………………4.774.808,36 

 

Mülkiyet üzerinden alınan vergiler 
Bina vergisi-Arsa vergisi-Arazi vergisi-Çevre Temizlik Vergisi - 

3.391.897,02 

Dahilde alınan Mal ve Hizmet Vergileri 

Haberleşme Vergisi -Elektrik Tüketim vergisi-Eglence Vergisi -Yangın 

Siğorta Vergisi-İlan Reklam Vergisi 

736.378,40 

Harçlar 

Bina İnşaat Harcı-İşgal Harcı-Tatil Günleri çalışma Ruhsat harcı-Tellallık 

harcı-Ölçü tartı aletleri muayene harcı-Diğer Harçlar 

646.532,94 

 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ (VERGİ DIŞI GELİRLER ) 3.459.409,57 

Çevre ve Esenlik Hizmetlerine ilişkin Gelirler(Vidanjör )-Su Hizmetlerine ilişkin gelirler- 

Ulaştırma Hizmetlerine ilişkin gelirler-Taşınmaz Kira Gelirleri- 

 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER: 0,05 

Alt yapı hizmetleri için Genel Bütçeden tahsis edilen paralar-Kurumlardan ve Kişilerden 

alınan bağış ve yardımlar-Proje Yardımları 

 

DİĞER GELİRLER: Mevduat Faiz Gelirleri-Merkezi İdareVergi Gelirlerden alınan paylar( 

iller Bankası Payı )-Kanalizasyon Harcamalarına katılım payı-Su Tesisleri Harcamalarına 

katılım payı-Yol Harcamalarına katılım payı -Diğer Paylar-Vergi ve Diğer Amme alacakları 

Geçikme zammı-Yu karıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları -Yukarıda Tanımlanmayan 

Diğer Çeşitli Gelirler : 11.024.330,35 

 
SERMAYE GELİRLERİ: Diğer çeşitli Taşınır Satış Gelirleri 

Devletin mülkiyetinde olan bina-arsa-arazilerin satışından elde edilen gelirler sermaye geliri 

olarak kayıt altına alınan: 0 

 

ALACAKLARDAN TAHSİLAT: 0 

Yıl içinde aktarılan Ödenek 3.502.570,00 

CARİ HARCAMALAR 19.922.922,91 

YATIRIM HARCAMALARI 285.653,91 

TRANSFER HARCAMALARI 250.177,87 

GENEL TOPLAM BÜTÇE GİDER 2019 20.458.754,69 

FAALİYET RAPORU 

 

2
0

2
0

 

 



33 
 

 

 

 

 

RED VE İADELER                                                   : 10.051,98 

 

NET TAHSİLAT                                                       : 19.258.548,33 

 

01-VERGİ GELİRLERİ                                            : 4.774.808,36 

 

03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ       : 3.459.409,57 

 

04-BAGIŞ VE YARDIMLAR                                      :    0,05 

 

05-DİĞER GELİRLER                                              : 11.024.330,35 

 

SERMAYE GELİRLERİ                                           : 0,00 

 

 

 

2020 YILINDAN 2021 YILINA DEVREDEN TAHAKKUKLAR TOPLAMI 

5.549.096,88 

 

Merkezi İdare ve Vergi Gelirlerden Pay: İLLER BANKASI PAYI : 8.805.510,53 

 

Alınan Çekler Hesabından 2020 yılından 2021 yılına devreden tahsil edilecek Çek 

bedeli: 0,00 

 

2021 YILINA DEVREDEN BANKA BAKİYESİ 

102-ÇEK HS.         :38294939-5016   570.840,51 

Bayındırlık Hs.      :38294939-5020    72.100,60 

Gecekondu Vadeli :38294939-5034   52.224,61 

Otopark Vadeli      :38294939-5040   511.544,96 

Vadeli Hs.               :38294939-5041   70.013,35 

Vadeli Hs.           :38294939-5042   1.045,34 

Vadesiz Hs.            :38294939-5039    500,00 

Ayvacık Halk Bankası     358,25 

TOPLAM :        1.278.627,62 

 

2020 yılı : 2.713.605,04 TL olumlu faaliyet sonucu (590-570 Hs.) 

 

 

 

 

 

2020 YILI BÜTÇE GİDERİ 20.458.754,69 

2020 YILI BÜTÇE GELİRİ 19.258.548,33 

BÜTÇE GELİR –GİDER FARKI 1.200.206,36 

FAALİYET RAPORU 
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 Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre 2020 yılında yapılan ihaleler : 

 
1-2020//7490 İhale numarası ile 27/01/2020 tarihinde Küçükkuyu İmar Planına esas Jeolojik/Jeoteknik 

Etüt çalışmalarına yönelik yapılan ihale   Hizmet Alımı İhalesi ,Gür Mühendislik  Şirketi ile 

123.000,00TL + KDV bedelle 19/02/2020 tarihinde Sözleşme yapılarak imza altına alınmıştır. 

2- 2020/ 550428 İhale numarası ile 20/11/2020 tarihinde  Akaryakıt alım ihalesi (200.000 Mazot – 

15.000 lt kurşunsuz benzin ) yapılarak İPEK PETROL-OĞUZHAN KARTAL  1.141.550,00 TL + KDV 

bedelle    18/12/2020 tarihinde Sözleşme yapılarak imza altına alınmıştır. 

   
2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre 2020 yılında yapılan ihaleler : 

1-28/05/2020  tarihinde Encümen huzurunda yapılan ihale ile 297 ada 5 parselde Belediye mülkiyetine 

ait bina Küçükkuyu Doğa Sporları Derneğine 3 yıllık aylık (550,00 TL) Toplam :19.800,00 TL bedelle 

kiralanarak   03/06/2020 tarihinde yapılan Sözleşme ile imza altına alınmıştır. 

2-23/01/2020 tarihinde  yapılan ihale ile 233    ada  1 parselde bulunan   =    3 nolu dükkan  Encümen 

huzurunda yapılan ihale ile, 3 yıllığına 16.200,00  TL bedelle Emrah Yavuz’a 2 nolu   dükkan Özcan 

Sakaltaş’a  3 yıllıgına 16.200,00 TL  ,4 nolu dükkan Hüseyin Büke’ye  3 yıllığına 16.200,00TL, 5 nolu 

dükkan Sebahattin Sağdıç’a  3 yıllığına 16.200,00 TL , 8 nolu dükkan İlhan Çandar’a 3 yıllığına 

12.600,00 TL , 9 ve 10 nolu dükkan Fatih Gümüş’e   3 yıllığına 10.800,00  TL  ( 1 adet dükkan  x  2 : 

21,600,00  TL) kiraya verilerek 30/02/2020-24/01/2020-30/01/2020-04/02/2020   tarihinde sözleşme 

yapılarak imza altına alınmıştır. 

  

2020 YILI TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ 23.417.000,00 

2020 YILI KESİN HESAP GİDER 20.458.754,69 

Gerçekleşme Oranı % 87,37 

2020 YILI TAHMİNİ GELİR BÜTÇESİ 23.417.000,00 

2020 YILI KESİN HESAP GELİR 19.258.548,33 

Gerçekleşme Oranı %82,24 

01-VERGİ GELİRLERİ Gerçekleşme Oranı %64,19 

03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ Gerçekleşme 
Oranı 

%109,61 

04-ALINAN BAGIŞ VE ÖZEL YARDIMLAR Gerç ekleşme 
Oranı 

%0,00 

05-DİĞER GELİRLER-Gerçekleşme Oranı %118,35 

FAALİYET RAPORU 
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3-04/06/2020  tarihinde yapılan ihale ile  233 ada 1 parselde  bulunan, 1 nolu  dükkan Encümen 

huzurunda yapılan ihale ile 3 yıllığına 28.800,00 TL bedelle Mehmet Yığın’a kiraya  verilerek 

18/06/2020  tarihinde Sözleşme yapılarak imza altına alınmıştır. 

4-02/07/2020 tarihinde yapılan ihale ile Belediyemize ait Liman içi  mevkiinde  Basın Yayın Bürosu  

Küçükkuyu Kent Hizmetleri Sanayii ve Ticaret Anonim Şirketince  Cafe  işletmek üzere kullanılmak  

için    3 yıllığına ( Aylık 700.00 TL  ) 25.200,00 TL bedelle kiraya verilerek 03/07/2020 tarihinde 

Sözleşme yapılarak imza altına alınmıştır. 

5-02/07/2020 tarihinde yapılan İhale ile Küçükkuyu Liman içi mevkiinde Belediyemize ait Cami 

Tuvalet   encümen huzurunda yapılan ihale ile Sevcan Eski’ye  3 yıllığına  ( Aylık  500,00 TL  ) 

18.000,00  TL  kiraya verilerek 03/07/2020 tarihinde Sözleşme yapılarak imza altına alınmıştır. 

6-Küçükkuyu Mıhlı Mahallesi Akgün Albayrak caddesi mülkiyeti Belediyemize ait Büfe yeri  ihalesi  

22/10/2020  tarihinde Encümen huzurunda yapılarak İDA YELKEN KÜLÜBÜ’ne  3  yıllığına (  Aylık 

3.300,00 TL )  bedelle  Toplam 99.000,00 TL’ye kiraya verilerek  26/10/2020   tarihinde  Sözleşme 

yapılarak imza altına alınmıştır. 

 

Emlak Birimi Mali Tabloları 
 

1. 2020 Yılı genel beyan dönemi olduğundan Bina, Arsa ve Arazi, mükelleflerimize 

toplu tahakkuk geçilmiş olup, 

 

 

 

2. 

2020 Yılında Bina vergisinden tahsil edilen Tutar ; 1.690.224,78 TL 

2020 Yılında Arazi vergisinden tahsil edilen Tutar ; 12.282,95 TL 

2020 Yılında Arsa vergisinden tahsil edilen Tutar ; 1.371.658,46 TL 

2020 Yılında Kültür Varlıklarından tahsil edilen tutar; 301.532,00 TL 

TOPLAM 3.378.384,78 TL 

 

 

 

 

Bina Vergisi Tahakkuku ; 1.739.260,78 TL 8934 Kişi 

Arazi Vergisi Tahakkuku; 15.212,04 TL 2557 Kişi 

Arsa Vergisi Tahakkuku; 1.229.105,52 TL 1654 Kişi 

TOPLAM 2.983.578,34 TL 13.145 Kişi 

 FAALİYET RAPORU 
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3.2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu’nun 44. maddesine istinaden 2020 Yılı Çevre 

Temizlik Vergisi Mükelleflerimize toplu tahakkuk geçilmiş olup, 

 

4.2020 Yılında Çevre Temizlik Vergisinden tahsil edilen tutar : 317.730,83 TL’dir 

 

5.2020 Yılında Mart ve Temmuz aylarında, Beldemizde bulunan işyerlerine yapılan İlan ve 

Reklam Vergisi Tahakkuku ; 

 

a). Işıklı İlan ve Reklam Vergisi Tahakkuku ; 
62.072,25 TL 

b). Işıksız İlan ve Reklam Vergisi Tahakkuku ; 
71.521,40 TL 

c). Bez Afiş 
2.667,50 TL 

TOPLAM 136.261,15 TL 

 
 

 

 

 

 

 

 

bazında yapılan tahakkuklar; 

 

 

10. 

2020 Yılında Su Tahakkuklarından tahsil edilen 

tutar; 

2.412.949,29 TL 

 

 

a). Çevre Temizlik Vergisi Tahakkuku ;    80.165,41 TL 

b). Çevre Temizlik Vergisi (SU) Tahakkuku ; 
232.997,71 TL 

TOPLAM 313.163,12 TL 

a).Gökçetepe Mahallesi Su Tahakkuku; 1.044.134,95 TL 

b).Sahil Mahallesi Su Tahakkuku ; 599.092,03 TL 

c).Mıhlı Mahallesi Su Tahakkuku 
1.050.931,90 

TL 

TOPLAM 
2.694.158,88 

TL 

6. 2020 Yılında İlan ve Reklam Vergisinden tahsil edilen tutar; 212.276,10 TL’dir. 

7. 2020 Yılında Kira Gelirleri Tahakkuku ; 480.185,83 TL’dir. 

8. 2020 Yılında Kira Gelirlerinden tahsil edilen tutar; 548.786,45 TL’dir. 

9. 2020 Yılında 2’şer aylık dönemler halinde su okuması yapılmış olup, mahalle 

bazında 
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11.2020 Yılı İçerisinde açılan su abone sayısı ( 10538 ile 11162 nolu su abone dahil ) 624 

adettir. 

 

12.2020 Yılı içerisinde yeni açılan su abonelerden su abonelik ücreti olarak 238.990,00 TL 

tahsil edilmiştir. 

 

13.2019 Yılı içerisinde yeni açılan su abonelerinden, su katılım payı olarak 409.829,84 TL 

tahsil edilmiştir. 

 

15.Belediyemize (Emlak,Çtv,Para cezası) Borcu olan Mükelleflerimize icra servisiyle 

koordineli olarak 448 adet tebligat yapılmıştır. 

 

16.Belediyemiz Zabıta Birimi tarafından tutulan 51 adet İdari Yaptırım Karar Tutanağı cezaları 

mükelleflerin sicillerine tahakkuk yapılmıştır. 

 

17.2020 Yılı içerisinde, Belediyemiz Fen İşleri Birimince verilen inşaat ruhsatları için işgaliye 

harcı bedeli olarak 6.246,00 TL toplanmıştır. 

 

18.2020 yılı içerisinde, Beldemizde her hafta kurulan halk pazarından (Cuma Pazarı), dükkan 

önü ve Oto Terminal işgaliye geliri 239.371,80 TL toplanmıştır. 

 

19.2020 Yılı içerisinde, Otobüs işletme hasılatı 11.556,02 TL gelir elde edilmiş olup zimmet 

defterine makbuz koçanları işlenmiştir. 

 

20.Belediyemiz Encümen kararlarında alınan para cezaları ilgili mükelleflerin sicillerine 

tahakkuk yapılmıştır. 

 

21.Mükelleflerimizin banka yoluyla ödeme yaptıkları ( Emlak,Su,Çtv, vb..) borçlarına ait 

miktarlar tahsilat makbuzları kesilerek dosyalanmıştır. 

 

22.Tapuda yapılacak gayrimenkul satışlarıyla ilgili, rayiç yazıları mükelleflerin borcu olup 

olmadığı kontrol edildikten sonra satış yazısı taraflarına verilmiştir. 

 

23.2015 yılının başlarına doğru başlamış olduğumuz köy defterlerindeki (Nusratlı, Arıklı 

Yeşilyurt, Küçükçetmi, Bahçedere, Adatepe Köyü) beyanları bilgisayara giriş işlemleri 2020 

yılında da devam etmektedir. 

 

24.Yeni açılan cadde ve sokakların metrekare birim fiyatları ve Meclis Kararı ile alınan 

isimlerinin girişleri yapılmıştır. 

 

25.2020 Yılı Bayındırlık Bakanlığı tarafından Resmi Gazete’de yayınlanan Bina inşaat maliyet 

tablosu, Çevre Temizlik Vergisi Tablosu bilgisayara girişi yapıldı. 

 

26.1529 Adet Tapu Sicil Müdürlüğü’ne Rayiç yazıları tarafımızca yazılıp gönderilmiştir. 

 

27.Belediyemize posta çeki ile yatırılan (Emlak Vergisi,Çevre Temizlik Vergisi,Su Katılım 

Bedelleri vs.) ücretler posta çek defterine işlenip postaneden tahsil edilip makbuzları kesilerek 

T.C Ziraat Bankası Küçükkuyu Şubesi’ne yatırılmıştır. 

      FAALİYET RAPORU 
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28.Emlak Servisinde yapılan günlük tahsilatların bordro ve icmalleri düzenlenerek muhasebe 

servisince teslimatı kestirilip günlük şekilde T.C Ziraat Bankası Küçükkuyu Şubesi’ne 

yatırılmıştır. 

 

29.Aylık düzenli şeklinde tahakkuklu tahsilatlar rapor halinde hazırlanıp muhasebe servisine 

sunulmuştur. 

 

30.Gelen resmi yazılara ve servisler arası yazışmalara düzenli şekilde cevap verilmiştir. 

 

31.Kullanmış olduğumuz Sampaş programındaki aksaklıklar zamanla tespit edilip Sampaş 

merkeze bildirilerek sorunların giderilmesi sağlanmıştır. 

 

32.Servisimize gelen mükelleflerimize güler yüz ve saygıda kusur olmadan hizmet verilmiştir. 

 

33.Tüm birimler arasındaki ilişkiler sıcak tutulup organize olarak çalışılmıştır. 

 

34. 01/01/2020 ve 31/12/2020 tarihleri arasında tüm veznelerden yapılan tahsilatların toplamı, 

 

1 Nolu Genel Tahsilat Veznesi;Kesilen Makbuz Sayısı 29653 Adet olup Miktarı ; 

5.218.910,51 TL 

2 Nolu Banka TahsilatVeznesi;Kesilen Makbuz Sayısı 3073 Adet olup Miktarı; 

2.423.034,20 TL 

3 Nolu Posta Çekleri Veznesi;Kesilen Makbuz Sayısı   144 Adet olup Miktarı; 

38.567,29 TL 

5 Nolu Kredi Kartları Veznesi;Kesilen Makbuz Sayısı  12596 Adet olup Miktarı; 

2.930.873,19 TL 

6 Nolu İller Bankası Veznesi; Kesilen Makbuz Sayısı      27 Adet olup Miktarı; 

8.805.510,53 TL 

9 Nolu Çek Veznesi; Kesilen Makbuz Sayısı                    25 Adet olup Miktarı; 

16.000,00 TL 

10 Nolu Mahsup Veznesi; Kesilen Makbuz Sayısı           397 Adet olup Miktarı; 

258.472,22 TL 

15 Nolu Küçükkuyu Veznesi; Kesilen Makbuz Sayısı 29 Adet olup Miktarı; 

27.719,98 TL 

17 Nolu Otopark Veznesi; Kesilen Makbuz Sayısı            10 Adet olup Miktarı; 

94.475,00 TL 

101 Nolu Zir. Bank Oto. Tal. Su Veznesi; Kes. Mak. Sayısı 3351 Adet olup Miktarı; 

225.226,19 TL 

 

20.038.829,11-TL 49.305 Adet 

 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 
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B- BİRİM PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER BİRİMİ 
 

Görev ve Tanımı 

Belediye-vatandaş arasında iletişimi sağlamak, Belediye hizmetlerinin kamuoyuna tanıtımı 

amacıyla basın bültenleri, afişler, broşürler hazırlamak, medya ile ilişkileri kurmak, kamuoyuna 

sunulacak materyalleri toplayıp iletimini sağlamak, kamuoyunu bilgilendirmeye, aydınlatmaya 

yönelik toplantılar, brifingler düzenlemek, tanıtıcı organizasyonlarda bulunmak Basın ve 

Halkla İlişkiler Servisinin görevlerini kapsamındadır. 

 

Çalışmalar 

Belediye ile kamuoyu arasında iletişimi sağlamakla görevli Basın ve Halkla İlişkiler 

Servisimiz, belediyemiz hizmetlerini kamuoyuna duyurmanın yanı sıra, çeşitli toplantı ve 

organizasyonlarda Küçükkuyu Belediyesi’nin konu ile ilgili tespit ve önerilerini, olaylara 

yaklaşımını içeren tanıtıcı sunumları hazırlamaktadır. 

Küçükkuyu Belediyesi’nin şeffaf ve katılımcı yönetim anlayışı ilkesinden hareketle, belediye 

bünyesindeki çalışmaların tamamı doğru, eksiksiz, yansız olarak kamuoyuna ulaştırılmakta, 

kamuoyunun eğilimleri, yaklaşımı, tepkisi aynı anlayışla ilgili birimlere ve yönetim 

kademelerine aktarılmaktadır. Medya ile iletişim olanakları sağlanırken, bilişim teknolojileri, 

elektronik yayıncılık Servisimiz bünyesinde kullanılmaktadır. 

 

Basın ile İlişkiler 

Küçükkuyu Belediyesi’nin hizmetleri ve yatırımları, medyaya, medya aracılığıyla da 

kamuoyuna Basın ve Halkla İlişkiler Servisimiz kanalıyla yansıtılmaktadır. 

Bu amaçla yerel ve ulusal basınla diyaloga geçilmekte, basın bültenleri, basın toplantıları ve 

Belediyemiz ile ilgili bilgiler görsel, sözel ve yazılı basına iletilmektedir. 

Yerel’de yayınlanan gazete ve dergiler ile ulusal düzeyde yayın yapan gazeteler ile dergilerde 

belediyemiz ile ilgili yer alan haberler günlük olarak arşivlenmekte, değerlendirilerek, gereğini 

yerine getirmek üzere ilgili birimlere aktırılmaktadır. 

 

Medya kuruluşlarının Belediye Başkanı ile iletişimi sağlanırken, özel haber, araştırma, röportaj, 

TV programlarıma katılım gibi istekler organize edilmekte, istenen tüm bilgiler, eksiksiz olarak 

medya mensuplarına ulaştırılmaktadır. 

Servisimiz bünyesinde elektronik yayıncılık da yaygın olarak kullanmışta, basın bültenleri, 

belediye çalışmaları elektronik posta yoluyla ilgili medya kuruluşlarına gönderilmektedir. Yine, 

elektronik posta aracılığıyla servisimize ya da başkanlık makamına gelen talep ve öneriler 

incelenerek, gerekli birimlere aktarılmakta, yeniden vatandaşa geri dönülerek yanıtı 

verilmektedir. 

 

Servisimiz basın bültenleri, basın toplantıları ile medyayı bilgilendirirken, belediyemiz 

etkinliklerini yerinde izleyemeyen medya mensuplarına fotoğraf servisi de sağlanmaktadır. 

Basın ve Halkla İlişkiler Servisimiz, konumu gereği belediyenin tüm birimleri ile koordineli 

bir çalışma içinde. Altyapı hizmeti üreten birimler ile temel atma, açılış gibi etkinliklerde 

birlikte çalışılırken, servisimiz tarafından belediye çalışmalarını Nisan 2011 ayından itibaren 

Belediye hizmetlerini halkımıza daha iyi duyurabilmek için “KÜÇÜKKUYU EGE’NİN 

BAŞLADIĞI YER” adı ile belediye bülteni hazırlanarak dağıtılmaktadır. 

 FAALİYET RAPORU 
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Halkla İlişkiler 

 

Tören, ağırlama, tanıtım ve organizasyonları da üstlenen Basın ve Halkla İlişkiler Servisimiz, 

bu organizasyonlarda ilgili birimlerle işbirliğine giderek, açılış, ağaçlandırma, ödül, plaket 

dağıtımı gibi organizasyonların yazılı, sözlü ve görsel basın tarafından izlenmesini 

sağlamaktadır. 

 

Basın ya da elektronik posta yoluyla belediyemize ulaşan şikayetler ilgili birimlere 

aktarılmakta, izlenmesi ve yanıtlanması sağlanarak, vatandaşla belediye arasında köprü görevi 

üstlenilmektedir. 

 

Kurum içi halkla ilişkiler çalışması kapsamında personelin eğitimine yönelik olarak yapılan 

organizasyonlarda, basılı yayınlar ve sertifikaların hazırlanması konusunda destek sağlanırken, 

Belediyemiz bünyesindeki tüm birimlerin fotoğraf çekimi talepleri yerine getirilmektedir. 

 

Belediyemiz ve beldemiz hakkında bilgi isteğinde bulunan turist ve öğrenci gruplarına gerekli 

bilgiler sağlanmaktadır. 

Ayrıca bayram ve özel günlerde kutlama mesajları, tebrikler hazırlanmakta, taziye mesajları, 

teşekkür mektupları yoluyla tanıtıma yönelik çalışmalar, ayrıca başkanımızın özel gün ve 

konularla ilgili mesajlarının SMS yoluyla vatandaşlara ulaştırılması servisimiz kanalıyla 

gerçekleştirilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 
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100. GÜN ETKİNLİĞİ 

Belediyemiz bünyesindeki Yiğitcan Tönük Kreş ve Gündüz Bakım Evinde, Başkanımız Cengiz 

Balkan’ın katılımıyla eğitim gören öğrencilerin 100. Günleri kutlandı. 

 

 

 

 

 FAALİYET RAPORU 
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HUZUREVİ SAKİNLERİYLE KAHVALTI 

Başkanımız Cengiz BALKAN Hamiyet Feridun Sözen Huzur evinde kalan büyüklerimiz ile 

kahvaltıda bir araya geldi. 

 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 
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KREŞ VE GÜNDÜZ BAKIM EVİNDE GELİŞİM RAPORU HEYECANI 

Belediyemiz bünyesindeki Yiğitcan Tönük Kreş ve Gündüz Bakım Evindeki çocuklarımızla 

bir araya gelen başkanımız dönem sonu dolayısı ile gelişim raporlarını verdi. 

 

 

 

 

 

    FAALİYET RAPORU 
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YENİ DOĞAN BEBEKLERİMİZİ ZİYARET ETMEYE DEVAM EDİYORUZ 

“Hoş Geldin Bebek” projesi kapsamında yeni doğan bebeklerimizi tespit ediyor, ailelerine 

ulaşıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 
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BELEDİYE PERSONELİMİZE UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE FARKINDALIĞI 

EĞİTİMİ 

Çanakkale Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü personeli 

tarafından, belediyemiz personeline Uyuşturucu ile mücadele farkındalığının arttırılması 

kapsamında eğitim verildi. 

 

 

 

 

      FAALİYET RAPORU 
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ŞEHİTLERİMİZ İÇİN LOKMA HAYIRI 

Şehitlerimizin aziz ruhları için Cuma namazı sonrasında lokma hayırı  yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

  FAALİYET RAPORU 
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ÇANAKKALE ŞEHİTLERİMİZİ SAYGIYLA ANDIK 

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Gününün 105. yıl dönümü kapsamında, 

koronavirüs salgın riskine karşılık planlanan etkinlikler iptal edilerek liman içinde meclis 

üyelerimizin de katılımı ile çelenk sunma töreni gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

  

 FAALİYET RAPORU 
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BAŞKANIMIZDAN İHTİYAÇ SAHİPLERİNE DESTEK 

Koronavirüs nedeniyle evlerinden çıkamayan yaşlı, kronik rahatsızlığı olan ve beldemizde 

yaşayan gerçek ihtiyaç sahiplerine, sosyal belediyeciliğin bir gereği olarak belediyenin öz 

kaynakları ile kolonya ve kuru erzak desteğinde bulunuldu. 

 

 

 

      FAALİYET RAPORU 
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 EMEKÇİLERİMİZE ZİYARET 

Belediye Başkanımız Sayın Cengiz BALKAN çiftçilerimizi ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklarımıza armağan ettiği 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramının 100. yıl dönümü kapsamında, liman içinde meclis 

üyelerimizin de katılımı ile çelenk sunma törenini gerçekleştirildi. 

 

 

 

     FAALİYET RAPORU 
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMINDA EVLERİNDEN 

ÇIKAMAYAN ÇOCUKLARIMIZI UNUTMADIK 

Çocuklarımızın bayramı olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı hediyesi olarak 

çocuklarımıza hediyelerimizi müzik eşliğinde dağıttık. 

 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 
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1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜ 

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kapsamında, Cuma Pazarımızda çalışan, tezgahtar 

kadınlarımıza ve kadın esnafımıza, emeklerinden dolayı belediye personelimiz tarafından 

hediye verildi. 

 

 

 FAALİYET RAPORU 

 

2
0

2
0

 

 



53 
 

 

EVLERİNDEN ÇIKAMAYAN AİLELERE YEMEK DAĞITIMI 

Koronavirüs salgını nedeniyle evlerinden çıkamayan ve ihtiyacı olan yaklaşık 100 aileye 

belediyemizin sosyal tesisinde her gün büyük bir titizlik ve hijyenle 4 çeşit yemek yapılarak, 

personelimizce dağıtıldı. 

                           
 

 
 

 

FAALİYET RAPORU 
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ANNELER GÜNÜ NEDENİYLE ÇİÇEK DAĞITIMI  

Küçükkuyu Belediyesi olarak senede bir gün değil her gün hatırlanması gereken annelere bu 

güzel günün anısına belediye personelimizce çiçek dağıtıldı. 

 
 

 

 

 FAALİYET RAPORU 
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14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜ  

Beldemizde bulunan eczacılara, belediye personelimizce hediye verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 

 

2
0

2
0

 

 



56 
 

 

 

HEMŞEHRİMİZE TEKERLEKLİ SANDALYE TESLİM EDİLDİ 

Beldemizde ihtiyaç sahibi olan hemşerimizin ailesine Başkanımız Cengiz BALKAN 

tekerlekli sandalyeyi teslim etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 FAALİYET RAPORU 
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19 MAYIS SPOR BAYRAMI NEDENİYLE BAYRAK DAĞITIMI 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları çerçevesinde, belediye 

personelimiz  esnafımıza  bu kutlu günün anısına  Türk Bayrağımızı hediye etti. 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 
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19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI ÇELENK TÖRENİ 

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün gençlerimize armağan ettiği 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nın 101. yıl dönümü̈ kapsamında liman içinde 

çelenk sunma törenini gerçekleştirildi. 

 

 

 
 

      FAALİYET RAPORU 
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KADİR GECESİ SEBEBİYLE KABRİSTANLIKTA KUR’AN-I KERİM OKUTULDU 

Mübarek Kadir gecesi dolayısıyla, Küçükkuyu kabristanlığımızda tüm kaybettiklerimizin 

ruhu için Kur'an-ı Kerim okuttuk. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 FAALİYET RAPORU 
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1 TEMMUZ DENİZCİLİK VE KABOTAJ BAYRAMI 

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı nedeniyle liman içinde meclis üyelerimizin de 

katılımı ile çelenk sunma töreni gerçekleştirdik. 
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15 TEMMUZ NEDENİYLE LOKMA HAYRI 

15 Temmuz darbe girişiminde hayatını kaybeden yurttaşlarımızın ve bugüne kadar vatanı 

korumak uğruna canlarını veren tüm Mehmetçiklerimizin aziz ruhları anısına lokma hayrı 

gerçekleştirdik. 

 
 

 
 

 

 

 

    FAALİYET RAPORU 
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30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI 

30 Ağustos zaferimizin yıldönümünü hemşerilerimizle birlik ve beraberlik içerisinde büyük bir 

gurur ve coşkuyla kutladık. 

 
 

 
 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 
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EGE VE MARMARA BELEDİYELER BİRLİĞİ TOPLANTISI 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliğinin  2020 Eylül Ayı Encümen toplantısı 

belediyemizde gerçekleşti. 
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ÇOCUKLARIMIZA KARİKATÜR ETKİNLİĞİ 

Küçükkuyu Belediyesi Sanat Atölyesi öğrencileri ile Karikatür sanatçısı, gazeteci, yazar Kamil 

Yavuz ile “ Karikatürün dili ve çizim teknikleri' konulu bir atölye çalışması gerçekleştirildi. 
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 

Liman içinde düzenlediğimiz törende Cumhuriyetimizin 97. Yıldönümünü büyük bir coşkuyla 

kutladık. 

 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 
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KREŞİMİZDE BAYRAM ÇOŞKUSU 

Belediyemiz bünyesindeki Yiğitcan Tönük Kreş ve Gündüz Bakım Evinde çocuklarımız ile 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızın 97. yılını çoşkuyla kutladık. 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 
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HER ZAMAN KALBİMİZDESİN ATAM 

Cumhuriyetimizin kurucusu, Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü ebediyete intikalinin 82. 

yılında sonsuz saygı ve özlemle andık. 
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İHTİYAÇ SAHİBİ ÇOCUKLARIMIZ İÇİN AYAKKABI VE MONT DAĞITIMI 

Beldemizdeki ihtiyaç sahibi çocuklarımız için mont ve ayakkabı dağıttık. 
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
5393 sayılı Belediye Kanununun “Faaliyet raporu” başlıklı 56. maddesi ve 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun “Faaliyet Raporları” başlıklı 41 inci maddesi ile 

17.03.2006  tarih ve 26111 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik esasları gereğince 

Birimimize ait  hazırlanan 01/01/2020 – 31.12.2020 tarihleri arası faaliyet raporu aşağıda 

sunulmuştur. 

 

A- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

İLGİLİ KANUNLAR 

5393 Sayılı Belediye Kanunu 

3194 Sayılı İmar Kanunu 

5259 sayılı Polis Vazife ve Selahiyeti Kanunu 

4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

5510 sayılı Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

4857 sayılı İş Kanunu 

657 Devlet Memurları Kanunu 

Tüzük, Yönetmelik, Tebliğ 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREV,YETKİ, ÇALIŞMA 

USUL VE ESASLARI AŞAĞIDA GÖSTERİLMİŞTİR. 

PERSONELLE İLGİLİ MÜDÜRLÜK FAALİYETLERİ 

 MEMUR – İŞÇİ – SÖZLEŞMELİ ÖZLÜK İŞLERİ : 

 

 

 

 

 

 Sözleşmeli Personel Özlük İşlemleri 

 

 

Memur personelin kadro derece değişikliğini Norm Kadro 

çerçevesinde Belediye Meclisinin teklifine sunmak, 

    FAALİYET RAPORU 
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 İşçi personelin hakkında her ay işten ayrılan, işe giren veya değişiklik bildirgelerinin 

hazırlanarak İŞKUR Şube Müdürlüğüne bildirilmesi 

 

Belediyemize ücretsiz ve ücretli stajyer alımı ve stajı sona erenlerin tüm işlemlerinin 

yapılmasını sağlamak,  

Kanunlar ve üst makamlarca verilecek benzer nitelikteki diğer görevleri yerine getirmek, 

 TOPLU SÖZLEŞME ÇALIŞMALARI 

leri 

 

 İŞKUR Hizmet Noktası İle İlgili Görevleri 

a)İşkur Hizmetlerinin Sunumuna İlişkin Protokolde belirtilen iş arayanların kaydını almak ve 

güncellemek. 

b)İş arayanın profiline uygun açık işleri sorgulamak. 

c) Vatandaşların İşsizlik Sigortası başvurusu taleplerinin İŞKUR sitesi üzerinden yapılması. 

B.İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1-ÖRGÜT YAPISI:  

-Bilgi İşlem Birimi 

-Memur-İşçi Özlük  

-Genel Evrak 

2-BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

Bilgisayar : 3 Adet 

Yazıcı: 2 Adet 

Telefon : 1 Adet 

Kullanılan Program : Windows 7, Sampaş 

3-İNSAN KAYNAKLARI: 

FİİLİ ÇALIŞMA DURUMU : 

 Müdür                    :  1  

Görevli Personel     :  2 
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İnsan Kaynakları 
 

Norm Kadro Esasları çerçevesinde, D-6 tablosunda yer alan İdaremizin kullanabileceği 

memur ve işçi kadroları belediye meclisi tarafından onaylanmıştır. 

İdaremiz bünyesinde görev yapan memur ve işçi statüsündeki personelin yaş grupları 

ve eğitim durumları bazında dağılımları ise aşağıdaki tabloda özetlenmiştir. 
 

       Tablo 1 –Kurumda Çalışan Personelin Durumu 

Memur Sözleşmeli İşçi Geçici İşçi Toplam 

13 6 40 2 61 

 

 
Tablo 2- Personelin Cinsiyete Göre Durumu 

Cinsiyet Memur Sözleşmeli 

Memur 

İşçi Geçici İşçi Toplam 

Kadın 4 3 7 2 16 

Erkek 9 3 33  45 

Toplam : 13 6 40 2 61 

 
Tablo 3-Çalışan Memur, Sözleşmeli Ve İşçi Pozisyonundaki Personelin Birimler Bazında Dağılımı 

 

 

 

Birim Adı Memur 
 

Sözleşmeli 

Memur 

İşçi Geçici 

İşçi 

Toplam 

Yazı İşleri Müdürlüğü 1 0 1  2 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 4 2 6  12 

Fen İşleri Müdürlüğü 2 1 2  5 

Zabıta Amirliği 2 0 5  7 

Garaj Amirliği 1 1 21 2 25 

Halkla İlişkiler Birimi 0 0 0  0 

Avukat 0 1 (Yarı Zamanlı 

Sözleşmeli) 

0  1 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 2 1 1  4 

Psikolog 1 0 0  1 

Başkanlık Hizmetleri 0 0 4  4 

Toplam:  13 6 40 2 61 

2
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

5393 sayılı Belediye Kanununun “Faaliyet raporu” başlıklı 56. maddesi ve 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun “Faaliyet Raporları” başlıklı 41 inci maddesi ile 

17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik esasları gereğince 

Birimimize ait  hazırlanan 01/01/2020 – 31.12.2020 tarihleri arası faaliyet raporu aşağıda 

sunulmuştur. 

YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

İLGİLİ KANUNLAR 

5393 Sayılı Belediye Kanunu 

3194 Sayılı İmar Kanunu 

5259 sayılı Polis Vazife ve Selahiyeti Kanunu 

4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

5510 sayılı Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

4857 sayılı İş Kanunu 

657 Devlet Memurları Kanunu 

Tüzük, Yönetmelik, Tebliğ 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREV, YETKİ, ÇALIŞMA USUL VE 

ESASLARI AŞAĞIDA GÖSTERİLMİŞTİR. 

 

YAZI İŞLERİ İLGİLİ MÜDÜRLÜK FAALİYETLERİ 

 

 Kayıt Bürosu 

birimlere dağıtmak. 

tevzini yapmak. 

 

 

yapılmasını sağlamak, bunun için gerekli tedbirleri almak ve aldırtmak. 

anacak bildiri ve emirler ile yazışmaların ilgili birimlere tevzini 

yapmak. 
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 yazılarının PTT üzerinden 

gönderilmesini sağlamak. 

 Meclis ve Encümen Bürosu 

tutmak, kararlarını yazmak, alınan kararların Anılan Kanunun 23. Maddesi gereği Mülki Amire 

intikalini sağlamak, vatandaşa duyurmak, çalışmalara ait tutanak ve kararların arşivlenmesini 

temin etmekle sorumludur. 

 

katılmak. 

 

Belediye Meclis üyelerinin, toplantılara katıldıkları her gün için ödenecek olan huzur hakkı 

puantajını hazırlamak ve gereği için Mali Hizmetler Müdürlüğüne göndermek 

 

Belediyemiz birimlerinin Belediye Başkanından havaleli konularını gündem maddesi olarak 

Encümen Başkanlığına sunmak 

 

toplanmasını sağlamak, Encümen defterini tutmak, kararların yazımı, imzaların tamamlanması, 

ilgili birimlere intikali ve kararların arşivlenmesi işlerinden sorumludur. 

 

 Encümen toplantısına katılan Encümen Başkanı ve üyelerine ödenecek olan huzur hakkı için 

puantaj düzenlemek, gereği için Mali Hizmetler Müdürlüğüne göndermek. 

 

temin etmekle sorumludur. 

 

lisi toplantılarına 

katılmak. 

 

Belediye Meclis üyelerinin, toplantılara katıldıkları her gün için ödenecek olan huzur hakkı 

puantajını hazırlamak ve gereği için Mali Hizmetler Müdürlüğüne göndermek 

 

Belediyemiz birimlerinin Belediye Başkanından havaleli konularını gündem maddesi olarak 

Encümen Başkanlığına sunmak 

 

toplanmasını sağlamak, Encümen defterini tutmak, kararların yazımı, imzaların tamamlanması, 

ilgili birimlere intikali ve kararların arşivlenmesi işlerinden sorumludur. 

 

Encümen toplantısına katılan Encümen Başkanı ve üyelerine ödenecek olan huzur hakkı için 

puantaj düzenlemek, gereği için Mali Hizmetler Müdürlüğüne göndermek. 
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B.İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1-ÖRGÜT YAPISI:  

-Meclis Birimi 

-Encümen Birimi 

-Genel Evrak 

 
 

2-BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

Bilgisayar: 3 Adet 

Yazıcı: 2 Adet 

Telefon: 2 Adet 

Kullanılan Program: Windows 7, Sampaş 

 

3-İNSAN KAYNAKLARI: 

FİİLİ ÇALIŞMA DURUMU : 

Yazı İşleri Müdürü: 1  

Görevli Personel: 3 

4-FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

 MECLİS  

a)-Belediye Meclis çalışmaları ile ilgili iş ve işlemleri takip etmek, 

b)-Başkanın havalesi ile birimlerden gelen teklifler çerçevesinde Meclis gündemini 

hazırlamak, 

c)-Meclis gündeminin Meclis üyelerine tebliği edilmesini sağlamak, 

d)-Belediye Meclis tutanaklarının tutulması ve dökümünün yapılması, 

e)-Kararların yazılması ve ilgili mercilerin onayına sunulması, 

f)-Belediye Başkanına vekâlet eden vekillerinin ve Belediye Meclis üyelerinin hakkı-

huzurlarını tanzimini yapmak, 
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Belediye Meclisimizin 01.01.2020 – 31.12.2020 tarihleri arasında 11 toplantı yapılmış 

olup; Bu toplantılar sonucu 36 konu karara bağlamıştır. 

 

  
OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK 

Genel 

toplam 
BİRLEŞİM 

SAYISI 
1 1 1   1   1 1 2 1 2 

ALINAN 

KARAR 

SAYISI  

8 3 2   7   2 2 4 - 8 36 

 

 

 

 

 BELEDİYE ENCÜMENİ 

a)-Belediye Encümeni çalışmaları ile ilgili iş ve işlemleri takip etmek, 

b)-Başkanlık Makamınca Belediye Encümenine sevk edilen evrakı kayıt etmek ve Encümen 

gündemini hazırlamak, 

c)-Kararların yazılması, asılların Encümen üyeleri tarafından imzalanmasını sağlamak, 

d) Alınan kararların ilgili birimlere ulaşması ve birer nüshalarının arşivlenme işlemi 

yapılması, 

e)-Encümen üyelerinin hakkı huzur yazılarının takibini yapmak ve ilgili müdürlüğe 

bildirilmesini sağlamak. 

 

8
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01.01.2020–31.12.2020 tarihleri arasında Küçükkuyu Belediye Encümeni 53 oturum 

gerçekleştirmiş olup, bu oturumlarda toplam 123 adet gündem maddesini görüşerek karara 

bağlamıştır. Alınan kararlarla ilgili tutanaklar, konuları itibarıyla havalesi yapılan ilgili 

birimlere zimmetle teslim edilmiştir.  

 

 

 GENEL EVRAKLAR 

a)-Belediyeye gelen tüm evrak ve belgelerin, postaların zimmetle kontrollü teslim alınmasını 

sağlamak, 

b)-Gelen evrakların kayıt altına alınması ve Başkanlık havalesi ile ilgili birimlere verilmesi 

c)-Belediye gelen ve Kurum dışına giden tüm evrakların giriş ve çıkışlarını kayıt altına almak, 

d)-Müdürlüklerden Belediye dışına giden tüm yazı ve tebligat evraklarını zimmet ile teslim 

almak, bilgisayar kaydına işlenerek postaneye ve /veya kargoya zimmetle teslim etmek  

e)Yürürlükteki mevzuatın öngördüğü diğer görevler ile amiri tarafından verilen görevlerin icra 

edilmesini sağlamak. 

 

2020 YILI KAYIT ALTINA ALINAN EVRAK SAYILARI 

Kurumumuza dışarıdan gelen evrak ve dilekçe toplam sayısı: 3602   

a)-Gelen Evrak Sayısı: 2163 

b)-Dilekçe Sayısı: 1439 

c)- Kurum, Kuruluş ve vatandaşa giden evrak toplam sayısı: 3615 

d)- CİMER başvurularıyla ilgili toplam 63  adet evrak incelenerek gereği için ilgili 

müdürlüklere gönderilmiştir. 

 

 

 

  

AYLAR 
ALINAN 

KARAR 

SAYISI  

 

OCAK 14 

ŞUBAT 6 

MART 4 

NİSAN 10 

MAYIS 7 

HAZİRAN 10 

TEMMUZ 7 

AĞUSTOS 8 

EYLÜL 14 

EKİM 20 

KASIM 8 

ARALIK 15 

GENEL 

TOPLAM 
123 

14

6 4
10

7
10

7
8

14

20

8
15

123

OCAK

ŞUBAT

MART
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TEMMUZ

AĞUSTOS

EYLÜL
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KASIM
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 İMAR DURUMLARI : 

 

 Fen İşleri Birimimizce 2020 yılında imar durumu verilmemiştir. 

 

RUHSATLAR :  

 

 Fen İşleri Birimimizce 2020 yılında ruhsat verilmemiştir. 

 

YAPI KULLANMA BELGESİ :  

 

Fen İşleri Birimimizce 2020 yılında kesilen Yapı Kullanma İzin Belgesi 34 adettir. Bu yapı 

kullanmalardan alınan ücretler toplamı 229.530,35 TL dir.  

 

İFRAZ VE YOLA TERK DOSYALARI İLE İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ DOSYALARI : 

 

Fen İşleri Birimimize gelen 2020 yılı imar uygulama dosyaları ( ifraz ,yola terk ve tevhid ) 

yapılmamıştır. 

 

 PLAN TADİLATI: 

Fen İşleri Birimimize gelen 2020 yılı plan tadilat dosyası bulunmamaktadır. 

TUTANAKLAR: 

Fen İşleri Birimimizce 2020 yılında kesilen ruhsatsız ve kaçak yapılar için yapılan mühürleme işlemleri 

için 18 adet yapı tatil zaptı düzenlenmiş buna göre 386.632,66 TL para cezası uygulanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 

 

2
0

2
0

 

 



78 
 

 

 

PARKE TAŞI DÖŞEME İŞİ:  

        Beldemiz Küçükkuyu’nun 2020 yılı içerisinde önce TEDAŞ tarafından daha sonrada 

Telekom tarafından belirli yerlere yeni alt yapı şebeke çalışması yapılmış, bu yapılan 

çalışmalarda kazı ile bozulan parke taşı yol yapım çalışmaları tamamlanmıştır. Ayrıca yarım 

kalan yollarımızın döşemeleri tamamlanmış, su ve kanalizasyon çalışmaları ile tahrip olan 

yollarımızın çalışmaları hala devam etmektedir. Bu çalışma kapsamında 2020 yılında yaklaşık 

23,500 m2 beton parke taşı döşeme işi tamamlanmıştır. 
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KANALİZASYON:  

Belediyemiz Fen İşleri ekiplerimizce kanalizasyon çalışmalarımıza devam edildi. 

MIHLI MAHALLESİ: Bağbaşı 11.Sokak, Sarmaşık 1.Sokak, Ahmet Yesevi Sokak, 

Süleyman Demirel Caddesi, Rauf Denktaş Caddesi, Cengiz Topel Caddesi  

GÖKÇETEPE MAHALLESİ: Plevne Caddesi, Dokuz Eylül Sokak, Meşelik Sokak, Ulubatlı 

Sokak 

SAHİL MAHALLESİ: Yunus Sokak, Penguen 1.Sokak, olmak üzere kanalizasyon projesine 

uygun olarak yola terkleri tamamlanmış yapılaşmaların oluşmaya başladığı imar yollarına 

2950mlik 200 lük koruge boru, 500 m 150lik koruge boru,  98 adet muayene bacası, 150 adet 

parsel bacası ile döşeme çalışmaları tamamlanmış uygulaması biten hatlara bağlantıları 

yapılmıştır. 
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ASFALTLAMA :   

Fen İşleri Müdürlüğümüzce beldemizin Mıhlı Mahallesi : Eski İskele Caddesi, Anafartalar 

Caddesi, Süleyman Demirel Caddesi, Gökçetepe Mahallesi :Boncuk Sokak, Sahil Mahallesi: 

Penguen Sokak ta toplam 375 ton Asfalt serim işlemi ile 2150 metrelik yol asfaltlanmıştır. 
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TÖREN ALANI DÜZENLEMESİ:  

 
Sahil Mahallesi Liman İçinde bulunan Atatürk Anıtı çevresinin, tören alanının granit taş 

döşemesi ve peyzaj çalışması ile yeni düzenlemesi yapılarak hizmete açıldı. 
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YAĞMUR SUYU TAHLİYE KANALI:   

 

İzmir- Çanakkale Karayolu Geçisinde, Gökçetepe Mahallesi Çayırlık 3.Sokakta, Mıhlı 

Mahallesi Zeus Caddesi, Yazıcıoğlu Sokak, Manolya Sokak olmak üzere toplam 1250 metre 

uzunluğunda yağmur suyu tahliye hattı yapımı tamamlanmıştır. 
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ISLAH VE DERE TEMİZLİĞİ : 

 

Beldemiz Küçükkuyu içerisinden geçen ılıca deresinin ve diğer küçük derelerin dere tabanında 

biriken hafriyat, beldemiz ekip ve ekipmanlarınca temizlenmiştir. 
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SAHİL MAHALLESİ BİSİKLET YOLU – YAPIM İŞİ :  

 

Belediyemiz Sahil Mahallesinde Sahil yoluna Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Belediyemiz 

ortak projesi olarak Bisiklet yolu yapımı 1600 mt uzunluğunda 4 adet bisiklet parkı sundurması, 

7 adet bisiklet parkı uygulaması gerçekleştirilmiş ve halkımızın hizmetine açılmıştır. 
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ZABITA AMİRLİĞİ 
  

ZABITANIN TANIMI, GÖREV VE YETKİLERİ; 

Küçükkuyu Belediyesi sınırları dâhilinde halkın huzur, esenlik ve düzenini sağlamaya, 

Belediye tarafından sunulan hizmetlerde kalitenin arttırılmasına, yerel hizmetlerin etkili, 

verimli ve dengeli sunulmasına yönelik Belediye emir ve yasaklarını uygulamaktır. Bu 

yönetmelik 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 15’inci maddesinin 1.’nci Fıkrasının (b) bendine 

göre Küçükkuyu Belediyesi ve mücavir alan sınırları dâhilindeki tüm gerçek ve tüzel kişiler ile 

kurum ve kuruluşları kapsar. 

ZABITA YÖNETMELİĞİMİZDE GEÇEN EMİR VE YASAKLAR SIRASIYLA; 

1- Umumi ve Umuma Açık Yerlerde ve Park ve Bahçelerde Uygulanacak Kurallar ver 

Yasaklar.  

 

2- İşyerleri her türlü müessese ve bütün binaların sahipleriyle burada ikamet eden ve 

çalışanların uyacağı belediye emir ve yasakları 

 

3- Temizlik ile ilgili yasaklar 

 

4- Nizam ve İntizam ile ilgili Yasaklar 

 

5- 4077 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun ile ilgili Emir ve Yasaklar 

  

6- İmar uygulamaları ile ilgili yasaklar  

 

7- Görüntü Kirliliği ile ilgili yasaklar 

  

8- Huzur, sükûn, sağlık, emniyet ve selametle ilgili yasaklar  

 

9- Hava kirliliği ile ilgili yasaklar  

 

10-  Gürültü ile ilgili yasaklar 

 

11- Toprak, hafriyat toprağı, inşaat ve yıkıntı atıklarının kirliliği ile ilgili yasaklar 

 

12- Su kaynaklarının kirliliği ile ilgili yasaklar  
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13- Mezarlıklar ile ilgili yasaklar  
 

14- Taşıma ile ilgili yasaklar  
 

15-  Pazaryerleri ile ilgili emir ve yasaklar 

 

ZABITA AMİRLİĞİMİZ TARAFINDAN UYGULANACAK KANUN 

MADDELERİ VE ÇEŞİTLİ KABAHATLER SIRASIYLA; 

1- Emre Aykırı Davranış. 

2- Dilencilik. 

3- Gürültü. 

4- Rahatsız Etme. 

5- İşgal  

6- Tütün Mamüllerinin Tüketilmesi.  

7- Kimliği Bildirmeme.  

8- Çevreyi Kirletme.  

9- Afiş Asma. 

 

FAALİYETLERİMİZ ( 01.01.2020 - 31.12.2020) 

1.10.08.2005 tarihli ve 25902 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren İşyeri Açma 

ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik hükümleri gereğince, Küçükkuyu Beldemizde yeni 

açılan 94 Adet işyerine İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verildi.  

2.Zabıta Amirliğine ve Belediyenin diğer birimlere ait Sahil Mahallesi 469, Gökçetepe 

Mahallesi 314 ve Mıhlı Mahallesi 212 olmak üzere toplam 995 Adet Tebligat ilgili gerçek ve 

tüzel kişilere tebliğ yapılarak dağıtımı yapıldı. Ayrıca tüm Resmi, dini bayramlar ile etkinlikler 

için hazırlanan davetiyeler ve tebrik kartları dağıtıldı. 

3.Çeşitli nedenlerden dolayı kabahat teşkil eden durumlardaki gerçek ve tüzel kişilere 5326 

sayılı Kabahatler Kanunu hükümleri gereğince toplam 1 Adet İdari Yaptırım Kararı, 22 Adet 

Encümen kararı gereği cezai işlem uygulanmıştır.  

4.Tüm resmi ve dini bayramlar ile Belediyemiz tarafından yapılan etkinliklerde Zabıta 

Amirliğimiz tarafından gerekli Huzur ve Asayiş sağlanarak herhangi bir vukuat olmadı. 

5.Beldemizin 3 Mahallesinde de zabıta görevlilerimiz temizlik ve hijyen anlamında gerekli 

görünen eksiklikleri tespit ederek, Küçükkuyu Belediyemize ait Temizlik İşleri birimimizce 

birlikte günlük olarak tüm mahalle ve sokaklar temizliğin yapılmasını sağlanıyor. 

6.Belediyemiz su kesim ekibi kaçak su tesisatı tespit edildiğinde, zabıta görevlileri ile birlikte, 

kaçak su kullananlar hakkında gereken yasal işlemler yapılarak cezai müeyyide uygulanmıştır. 

7.Tüm Beldemiz esnafının genel denetimleri yapıldı. (Hijyen kurallarına uyup uymadığı, Kılık 

kıyafet temizliği hususu, sağlık belgeleri, İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı, tüm evrak 

kontrolü vs.)  
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8.Fosseptiklerden kaynaklanan taşma, sızıntı gibi akıntı pis suların sorunları tespit edilerek 

uygun hale getirildi. 

9.Yangın çıkan ve yangın çıkması muhtemel tehlikeli bölgelerin gerekli kontrolü yapılmış ve 

yangın çıkan bölgelerle ilgili İtfaiye ekibimizle beraber müdahale edilmiştir. 

10.Her Cuma günü kurulan pazaryeri ile ilgili olarak pazaryeri yönetmeliğinde belirtilen 

hususlar göz önüne alınarak yeniden ölçüm yapılmış ve pazaryerine gelen esnaflardan 2 Adet 

fotoğraf, Kimlik fotokopisi, İkametgâh Belgesi ve ilgili oda kayıtları alınarak her esnaf için 

dosya açıldı,  esnafından, kurulmasından toplanmasına kadar her aşamasında Zabıta 

Amirliğimizin kontrolünde yapılmaktadır. Bunun dışında pazaryeri esnafının Pazar kurulmadan 

önce Saat 09:00‘a kadar Pazar yerine araç ile girişin olduğu, kış aylarında pazaryeri 

toplanmasının Saat 18:00 olduğu Pazaryeri esnafına tebliğ edilmiştir.   

11.Eğitim Öğretim döneminde Okullarda ÖSYM sınavları gibi durumlarda öğrencilerin gürültü 

ve diğer çevreden gelen olumsuz durumlar meydana gelmeden öğrencilerin rahat etmeleri 

konusunda okul etrafında gerekli tedbirler alındı.  

12.Beldemize çevre il ve ilçelerden satış yapmak için gelen seyyar satıcılar ve hurdacılar gerekli 

kimlik tespiti yapılarak Küçükkuyu beldesinde satış yapmaları engellendi. 
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13.Dilenci, İzinsiz seyyar satıcı diğer amaçlarla çevre il ve ilçelerden gelen şahıslar beldemize 

girişleri engellendi, girenler hakkında 5326 sayılı Kabahatler Kanunun 38. Maddesi gereği 

gerekli yasal işlem yapılmış, şahıslar beldeden uzaklaştırılmıştır. 

14.Ramazan ayında önceden tespit edilen yardıma muhtaç olan ailelere ve beldemizde yaşayan 

Suriyeli vatandaşlara yemek, giyecek ve yiyecek yardımı yapıldı. 

 
 

15.Zeytin hasat döneminde zeytin ağaçlarının altına dökülen küçük zeytinlerin (başak olarak 

adlandırılan zeytinlerin) başkaları tarafından toplanmasına karşı beldemizdeki kolluk 

kuvvetleriyle irtibatlı olarak kontrolleri yapıldı. 

 16.Beldemizde yaşayan Roman vatandaşların kaldığı çadırlar mevkiindeki sorunlar günlük 

olarak fen işleri ekibimizle müşterek olarak tespit edilip uygun hale getirildi. Konteynır 

yapıların monte edilmesi ve sosyal yardımlar gibi. 

17.Yoğun yağmur yağan dönemlerde sorun oluşturabilecek yerler tespit edilip belediyemizin 

alt yapı işleri ile ilgili fen işleri müdürlüğü görevlileri ile müşterek işlem yapılmıştır. 

18.Yaz döneminde kurulan akşam el sanatları pazarının düzeni sağlanıp, denetimleri yapıldı. 

19.Cenazeler olduğu günlerde trafik güvenliği v.b.durumlarda yardımcı olundu ve 

belediyemize ait cenaze aracı ile cenaze camiden alınarak mezarlığa kadar götürme hizmeti 

sağlanmıştır. 

20.Yol ve Refüj çalışmaları esnasında trafik güvenliği sağlanması ile ilgili Ayvacık Bölge 

Trafik İstasyonunda görevli devriye ekibi ile birlikte çalışma yapılmıştır. 
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21.Belediye Zabıta Amirliği ekipleri ile birlikte Küçükkuyu Beldesinde hizmet veren gıda 

üretim yapılan yerlere Ayvacık İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık müdürlüğünde görevli Gıda 

Mühendisi ve ekibi ile birlikte gerekli denetim yapıldı, ayrıca mübarek Ramazan ayının en 

temel ihtiyacı olan pide ve ekmeklerin sağlıklı ortamda üretilmesi için Belediyemiz Zabıta 

Amirliği ekipleri tarafından denetim yapıldı. 

22.Beldemizdeki tüm işyerlerinin ilan reklam tabelaları ölçümü yapıldı ve ilgili mevzuat 

çerçevesinde harç bedeli alındı. 

 

23.Vatandaşlardan, günlük gelen şikâyetler değerlendirildi. 

 

24.Belediyemizce ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız tespit edilerek yapılan kömür yardımı dağıtımı 

esnasında görevlilere eşlik edildi. 

25.Zabıta Amirliğimize yazılan yazılar ile halkımız tarafından Belediye Başkanlığımıza verilen 

dilekçelere istinaden, gereken faaliyet yapılarak cevaplar yazılmıştır. 

26.Küçükkuyu Belediyesi Zabıta Amirliği tarafından, vatandaşlarımızı aydınlatmak adına; 

kapalı ve açık mekânlarda karbon monoksit zehirlenmesi konusu ile ilgili bilgilendirmek ve 

önlemler almak için broşür dağıtıldı. Vatandaşlarımıza ulaşılarak verilen broşürlerde karbon 

monoksitten kaynaklanacak zehirlenmelere karşı alınacak tedbirler ve dikkat edilmesi gereken 

konularla ilgili halkımız bilgilendirildi. Ayrıca broşürlerde lodos süresince dikkat edilmesi 

gereken konular, soba ve bacalar ile ilgili uyulması gereken önlemler, şofben kullanımında 

dikkat edilmesi gereken kurallarla ilgili de bilgiler yer aldı. 

27.Beldemizde İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Denetimleri; Zabıta Amirliği Birimi tarafından 

aralıksız devam etmekte olup; 2020 yılı içinde toplam gerçek ve tüzel kişilere ait işyerlerinde toplam 

120 Adet İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Denetimi yapıldı. Ayrıca 35 adet ihtarname yazılmıştır.  

28.Beldemizdeki tüm sitelerin arıtmaları ve deşarj izin belgeleri kontrol edilip, tarihi geçmiş ve 

geçmek üzere olanlar uyarılıp belgelerini yeniletmeleri sağlandı. 

29.Temizlik İşleri Ekibimiz ile birlikte, günlük olarak tüm mahalle ve sokaklar kontrol edilip, 

gerekli düzenlemeler yapıldı. 

30.Kaçak su kullanan şahıslar tespit edilerek, kaçak su kullanımı önüne geçilerek Abonelik 

işlemleri yapıldı. 

31.Beldemizde faaliyet gösteren tüm esnafların, hijyen, kılık, sağlık belgeleri, İşyeri Açma ve 

Çalışma Ruhsatları, vs yönünden denetimleri yapıldı. 

32.Çevre koruma ve Kontrol Müdürlüğü görevlileri ile müşterek fosseptiklerden kaynaklanan 

taşma, sızıntı gibi sorunlar giderildi. 

33.Her Cuma günü kurulan halk pazarının, kurulmasından toplanmasına kadar gerekli tüm 

denetimler yapıldı. Pazar yerinin düzen ve intizamı sağlandı. 
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34. Yaz dönemi boyunca, Beldemizden sefer yapan otobüslerden işgaliye bedeli alındı. Ayrıca 

Şehirler Arası Otobüs Terminalinin temizliği ve düzeni takip edildi. 

35.Yaz döneminde kurulan, akşam el sanatları pazarının düzeni sağlanıp, denetimleri yapıldı. 

36.Cenazelerin, kabristana götürülmesi esnasında karayolunda ve ara sokaklarda yaşanabilecek 

sorunlara karşı tedbir alındı. 

37.Yaz döneminde, çarşı içi trafiğinde düzen sağlandı. Halkımızın sokakta güvenle 

yürüyebilmesi için gerekli tedbirler alındı. 

38.Deprem ile ilgili riskli binalar konusunda afiş asıldı, ilan yapıldı. 

 

ZABITA HİZMETLERİ İÇİNDEKİ RUHSAT BİRİMİ 

İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARI İŞLEMLERİ; 

2020 yılı içerisinde 69 Adet Sıhhi, 18 Adet Umuma Açık İstirahat Eğlence Yeri, 7 adet 

Gayri Sıhhi Müessese olmak üzere toplam 94 Adet işyeri ruhsatı düzenlenmiştir.  

Ayrıca 24 Adet Sıhhi ve 12 Adet Umuma Açık İstirahat Eğlence Yeri, 6 adet GSM işyeri 

olmak üzere olmak üzere 42 Adet işyeri ruhsatı iptal edilmiştir.   
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   RUHSAT – İŞKOLU                                                                                                      2020 YILI 

 

 

SIHHİ 

 

Yenileme 

 

- 

 

Yeni Düzenleme 

 

69 

 

 

GSM 

 

2.Sınıf GSM yenileme 

 

- 

 

3.Sınıf GSM 

 

7 

 

UMUMA AÇIK İSTİRAHAT VE 

EĞLENCE YERİ 

 

İçkili İstirahat ve Eğlence Yeri 

 

6 

 

İçkisiz İstirahat ve Eğlence Yeri 

 

12 

 

MESUL MÜDÜRLÜK 

 - 

- 

 

CANLI MÜZİK 

  

4 

 

1- 5393 sayılı kanunun 15 maddesinin b ve p bentleri gereği 4 Adet Ticari Taksi Çalışma 

Ruhsatı düzenlendi. Ayrıca 12 Adet ticari taksi vize işlemi yapıldı. 

 

2- Zabıta Amirliğimiz bünyesinde Belediye otogarına gelip yolcu indirme ve bindirme yapan 

otobüs ve minibüsler için 2020 yılı içinde 18 Adet peron izin belgesi düzenlendi. 

 

3- Zabıta Amirliğimiz bünyesinde 2 Adet Okul servis aracı özel izin belgesi düzenlenmiştir. 

 

4- Zabıta Amirliğimiz bünyesinde evlendirme ile ilgili 56 Adet Nikâh kıyma işlemi 

yapılmıştır. 

 
5- Zabıta Amirliğimiz bünyesinde Çanakkale Belediyesinden gelen ölçü tartı memuru ile 

birlikte 30 esnafın terazileri muayene kontrol işlemi yapılmıştır.  
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

1-Çevre Sağlığı ve Kontrolü açısından haşere ile mücadele kapsamında 2020 yılı içerisinde 

yapılan çalışmalarımız aşağıdadır. 

a- Larvasitle mücadele kapsamında 1500 adet foseptik çukuru belirli periyotlarda 

sivrisinek oluşumuna engel olmak için larvasit çalışmaları yapılmıştır. 

b- Sivrisinekle Mücadele Kapsamında yaklaşık olarak 500 hektar  alan ilaçlanmıştır. 

c- Kapalı alanla mücadele kapsamında bodrum kat, hayvan damları, terkedilmiş  alanlar 

ve benzeri yerlerde  oluşan pire ,kene ,hamam böceği vb. haşereler toplamda 

metrekare bazında 250.000 m2 yer çevre sağlığı açısından ilaçlanmıştır. 

d- Dere ve benzeri akarsular da haftalık periyotlarda çalışmalarımız 5 km ye uzanan hat 

doğrultusunda ilaçlama çalışmalarımız yaz sezonu boyunca devam etmiştir. 

e- Toplamda 1500 adet fosseptik çukuru uçkun sivrisinekle mücadele kapsamında termal 

sisleme yöntemiyle ilaçlaması yapılmıştır 

f- Halk sağlığı ve karasinekle mücadele kapsamında belediyemize ait çöp konteynırları 

15 gün ara ile  yaz sezonu boyunca günlük 300 adet olmak üzere toplamda 

dezenfeksiyon ve ilaçlama işlemleri uygulanmıştır. 

g- Bacalarda oluşan yaz sezonunda sıcaklıkların artmasıyla birlikte CH4(metan)gazının 

verdiği rahatsızlığı gidermek amacıyla 15 günlük periyotlarda toplamda 100 adet baca 

ve yağmur oluğunun dezenfeksiyonu yapılmıştır. 

h- COVİD-19  dezenfeksiyonları kapsamında kapalı iş yerleri ticarethaneler minibüs 

,taksi,otobüs işletmeleri 15 gün arayla ilaçlama dezenfeksiyon işlemleri yapılmıştır. 

 

             İÇME VE KULLANMA SUYU ÇALIŞMALARI  
 

i- a-500 metre 200 lük PVC hattı Elma deposundan gelen isale hattı şehir merkezi kadar 

yenilenmiştir 

j- b-100 adet yeni abone bağlantısı yapılmış 500 adet mevcut abonelerin arızası 

giderilmiştir. 

k- d-90 lık ve 63 lük içme suyu hattı belirli meskun mahallede yeniden çekilmiş olup 

yaklaşık toplamı 500 metredir. 

l- e-İçme suyu mevcut depo temizlikleri iki ayda bir kez yapılmıştır. 

m- f- Mıhlı Çayı civarında 130 metre derinlikte  yaklaşık 800m3/gün debi ile günlük yük 

kayıplarıyla beraber 600 ton su isale hattına beslemek amaçlı verilmiştir. 
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ATIKSU ARITMA TESİSİ ÇALIŞMALARI   

a-Mevcut şebeke kaynaklı saatte 6000m3/gün atıksu  terfi edilerek  arıtma tesisi ulaşmış 

olup biyolojik arıtması yapılmıştır. 

b-Terfi Merkezlerinde bulunan pompalardan TM4 de bulunan 75KW  olandan 2 adet, bunun 

yanında TM 1 de bulunan 25 KW bir adet  TM3 de bulunan pompalardan  45KW iki adet  

TM 5 de bulunan pompalardan yedekli olarak 5 adet 3KW motor bakımı yapılmıştır. 

c-Atıksu arıtma tesisinin aktif Çamur Havuzunda bulunan havalandırma sistemlerinin 

toplamda 4 adet redüktör bakımı ve 4 adet 30 KW motor bakım onarımı gerçekleşmiştir. 

d- Geri Devir Merkezinde bulunan 3 adet 22KW  atıksu motorunun bakımı yapılmıştır. 

e-Havuzlarda aktif olarak çalışan 2 adet mikserin bakımı yapılmıştır. 

f-Terfi Merkezlerinde bulunan 6 adet jeneratörlerin genel kışlık ve yazlık bakımları 

yapılmıştır. 

g-Atıksu şebekesi hattı bu yıl içerinde yaklaşık 10 km hattın boyunca temizlik çalışmaları 

ve terfi merkezlerinin dip çamurlarının temizliği kanal açıcı vasıtasıyla yapılmıştır. 

Veteriner Hizmetleri Kapsamında Çalışmalarımız;  

1- 50 adet dişi erkek köpeğin kısılaştırma işlemi yapılmıştır. 

2- 100 adet dişi, erkek kedi kısırlaştırma İşlemi yapılmıştır. 

3- 50 adet yavru  kedi ve köpek koruyucu ailelerine teslim edilip bakımı yapılmıştır. 

4- Beldemiz yeşil alanlarına sokak hayvanlarının barınması ve beslenmesi için yaklaşık 50 

adet kedi ve köpek kulübesi yapılıp yerine konmuştur. 

 

GARAJ AMİRLİĞİ 
 

 

CASE KEPÇE 

1 adet sağ arka akis diferansiyel yağları,1 adet rot başı ve kaldırıcı piston keçesi 

değiştirildi. Hidrolik borusu arıza yaptığı için yenisi alınıp takıldı.2 adet ön şaft istavrozu 

değştirildi.1 adet hidrolik borusu ve 1 adet sağ arka akis değiştirildi.2 adet rot kolu ve 2 adet rot 

mafsalı değiştirildi.4 adet saplama değiştirilip diferansiyel yağı ve cer dişlileri yağı koyuldu.3 

adet hidrolik borusu ve 1 adet sağ akis değiştirildi. Yağ bakımı (hava filtresi, motor yağı ve 

motor yağ filtresi) değiştirildi.2 adet hidrolik borusu değiştirildi.3 adet hidrolik yağ borusu, 

mazot yağ filtresi, motoryağı ve 4 adet diferansiyel saplaması değiştirildi. 
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JCB KEPÇE 

   1 adet yeni akü takıldı.2 adet sağ sol akisler,2 adet ön şaft istavroz,ön ark diferansiyel 

yaylar ve 1 adet kaydırıcı keçe değişti.4 adet kaydırıcı takoz,2 adet hidrolik boru,2 adet gaz 

teli,1 adet hava filtresi ve 1 adet yağ müşiri değiştirildi.1 adet arka şaft komple değiştirildi.2 

adet ana merkez,1 takım fren balatası,2 adet fren merkezi, motor yağı, mazot filtresi ,yağ 

filtresi, hava filtresi,1 adet hidrolik borusu ve 1 sağ arka akis değiştirildi.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                              17 AAK 541 ( BMC DEV FATİH) 

2 adet akis değiştirildi.1 adet devirdayim,1 adet grankpoly,1 adet V kayış değiştirildi. 

Radyatör tamir edildi. Yağ mazot filtresi ve yağı değiştirildi.1 adet mazot sibobu değiştirildi.4 

adet yeni lastik çekerlere takıldı.2 adet termostat ve 1 adet fan değiştirildi.       

 17 PF 781 (BMC DEV FATİH) 

1 dingil kaldırma körüğü,2 adet denge kolu takoz lastikleri ve kilometre teli değiştirildi. 

2 adet arka stop camları değiştirildi..4 adet çekerlere yeni lastik değiştirildi.1 adet şaft 

istavrozu,1 adet ara şase,1 adet vites aktarıcı değiştirildi.1 adet balatabilyası,1 adet mazot 

otomatiği,1 takın ön teker bijonları,1 adet şaft askı takozu,1 adet fren ana merkezi,1 adet damper 

yağ borusu,1 adet egzoz siprali keçesi ve 25 adet şaft cıvatası değiştirildi.Şanzıman tamir edildi.               

          17 AAT 473 (SÜPÜRGE ARACI)                                                                                                    

Radyatör söküldü tamir yapışıp takıldı.1 adet mazot otomatiği değiştirildi. 

                                                 17 AE 376  (FORD İTFAİYE) 

            Su pompası tamiratı yapıldı.1 adet sağ fren körüğü değiştirildi.1 adet hava bobini 

takıldı.1 adet yavru şanzıman, şaft istavrozu, şaft askı takozu değiştirildi. Su pompası sökülüp 

tamir edildi.1 adet imdat tahliyesi,1 adet imdat tahliyesi takımı,1 adet bası balata takımı, yağ 

mazot filtresi ve motor yağı değişimi yapıldı. 

 

17 PK 540 (FORD CARCO ÇÖP ARACI) 

  Şanzıman tamiratı yapıldı. Şanzıman bilyesi değiştirilip tamiratı yapıldı. 2 adet lastik 

değişimi yapıldı.1 adet direksiyon borusu değiştirildi.1 adet egzoz susturucusu takıldı.1 adet 

kilometre teli, sol ön fren borusu,1 adet direksiyon yağ filtresi,1 adet V kayışı gergisi,1 adet sol 

arka imdat körüğü komple ve 1 adet hava ventili değiştirildi.2 adet ön lastik yenisi alınıp 

takıldı.1 adet damper borusu değiştirildi. Şarj dinamosu sökülüp tamir edildi.1 adet enjektör 

borusu,2 adet sağ teker bilyası,1 adet takviye bobini ve1 adet imdat kolu değişimi yapıldı.2 adet 

piston tamir edilip 2 adet piston siviç takıldı. Motor rektefe yapıldı. Motor mazot pompası ve 

enjektör tamiri yapıldı. Arka diferansiyel dingil ve 2 takım bilye değişimi yapıldı.1 adet akis 

alınıp takıldı.1 adet imdat el freni kolu ve 1 adet ön cam değişimi yapıldı. 

                                               17 PK 332 (FORD CARGO ÇÖP ARACI)  

2 adet sağ ve sol far takıldı.1 adet şaft istavrozu,1 adet yedek su deposu,1 adet imdat 

fren teli,1 adet kompresör kapağı ve 1 adet fren ventili değiştirildi.  
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17 AAF 052  (İSUZU ÇÖP KAMYONU) 

 1 takım sol arka bijon,1 adet baskı balata bilyesi,1 adet damper borusu,1 adet ön fren 

balata ve1 adet arka fren balatası değişimi yapıldı.2 adet arka lastik değişimi yapıldı.1 takım 

arka teker bilyesi ve iç dış keçelerin bilye değişimi yapıldı. Şanzıman sökülüp tamir edildi.1 

adet yavru şanzıman değiştirildi. 

                                         17 PL 285  ( MİTSUBİSHİ ÇÖP KAMYONU ) 

 1 adet sistem yağ borusu, baskı balata debriyaj bilyesi,1 adet debriyaj üst merkez, yağ 

filtresi, mazot filtresi,yağ,1 adet arka şaft istavroz,1 takım arka bijon,1 adet hidrolik boru ve 1 

takım debriyaj baskı balatası değişimi yapıldı. 

                                        17 PB 684  (MERCEDES ÇÖP KAMYONU ) 

 Şanzıman tamiri yapıldı.1 adet yağ borusu, yağ filtresi, mazot filtresi, motor yağı,1 

takım arka balata,2 adet kampana,1 takım bijon ve 2 adet komple stoplar değiştirildi. 

                              17 DC 646  (FATİH ÇÖP KAMYONU ) 

 1 adet hava tahliyesi takıldı.1 adet 12 volt bobin takıldı.1 adet hava tahliyesi,1 adet 

kompresör kapağı, Yağ filtresi, mazot filtresi ve motor yağı değişimi yapıldı. Şanzıman sökülüp 

tamir edildi.Sistem yağ filtresi ve 1 adet baskı balata bilyesi değiştirildi. 

17 PD 517  (FORD TORUNEO ) 

 Yağ bakımları yapıldı.1 adet  yağ soğutucu,1 adet ön fren balatası ve1 takım ön fren 

diskleri değiştirildi.2 adet ön ve 2 adet arka lastikler değiştirildi.  

                                    17 PK 215  (FORD CONNECT) 

 2 adet arka denge takozu,1 adet kalorifer borusu,4 adet kızdırma bujisi,1 takım ön 

balata,1 adet mazot filtresi,2 adet rot başı, kartel contası,2 adet kayış gergi bilyesi,1 takım 

debriyaj baskı balata değiştirildi. Silindir kapağı söküldü takım conta alındı ve eksantrik 

kayışları takıldı.Yağ mazot filtresi ve motor yağı değiştirildi. 

                                               17 PH 536  (RENAULT TOROS) 

          Silindir kapak contası ve yağ filtresi değiştirildi.1 Adet devirdayim,1 adet devridaim 

kütüğü,1 adet akis değiştirildi. 

                                               17 PJ 045  (MAN OTOBÜS) 

         1 adet gaz kütüğü,1 takım öncamsilecekleri,4 adet park lambaları ve 2 adet stop lambası 

değiştirildi. 

                                               17 SF 812  (RENAULT TOROS) 

         Yağ ve yağ filtresi değiştirildi. Buji platin meksefe, tevzi makara dispiratör kapağı, buji 

kablosu, eksentrik gergi dayaması,1 adet debriyaj teli ve1 adet yağ müşiri değiştirildi.1 adet 

karbüratör takıldı. 
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17 PH 907  (SULTAN OTOBÜS) 

         1 takım arka balata, yağ fitresi, mazot filtresi ve yağı değiştirildi. Şanzıman sökülüp tamir 

edildi. Debriyaj baskı balata ve debriyaj bilyesi değiştirildi. 

                                              17 DZ 390  (ŞTAYER TRAKTÖR) 

         Dinamo tamiri yapıldı. Marş otomatiği,1 takım burç, marş dinamosu, kollektör kömürleri 

ve burçları değiştirildi. Radyatör söküldü ve tamirlendi. 

                                             17 ES  142  (54C TRAKTÖR) 

         1 adet mazot otomatiği, yağ filtresi, mazot filtresi, hidrolik filtresi yağı,1 adet yağ müşiri, 

marş dinamosu, kömürleri, takım burçları, sekmen yatağı, damper yağ pompası,1 adet yağ 

filtresi değiştirildi. Mazot pompası ve marş dinamosu sökülüp bakımı yapıldı .Marş dişlisi 1 

takım olarak burçları değiştirildi. Debriyaj baskı balata, volant dişlisi değiştirildi. Marş 

dinamosu tamir edildi.2 adet direksiyon boruları değiştirildi. Radyatör sökülüp tamir edildi.   

17 AL 113  (TÜMOSAN TRAKTÖR) 

        1 adet hidrolik damper borusu değiştirildi.2 adet ön lastik takıldı. 

                                         17 PK 613  (MASSEY TRAKTÖR) 

          Yağ filtresi, mazot filtresi ve yağı değiştrildi.1 takım baskı balata ve 1 adet arka krank 

keçesi değiştirildi. 

                                          17 PB 717  (CAREVALLA ) 

         1 takım arka balata değiştirildi. Mazot filtresi, yağ filtresi, hava filtresi ve motor yağı 

değiştirildi. Yağ mazot filtresi ve 1 takım baskı balata bilyesi değiştirildi.  

                                         17 AN 380  (İVECO İTFAİYE ) 

        Marş dinamosu tamir edildi. Kömür yatağı, marş dişlisi değiştirildi.1 takım kömür, marş 

otomatiği değiştirildi. Yağ filtresi, yağ mazot filtresi ve yağı değiştirildi.1 adet yavru 

şanzıman1 adet baskı balata bilyesi ve şanzıman söküldü değiştirildi ayrıca egzoz komple 

değiştirildi. 

                                              17 DC 646  (BMC ) 

           Yağ filtresi, mazot filtresi ve motor yağı değiştirildi. 

                                          17 PD 063 (FORD VİDANJÖR)         

             2 adet silecek takıldı.1 adet hava borusu değiştirildi.  

                                       34 LFB 82 (MERCEDES KAMYON) 

      Şarj dinamosu söküldü bilyesi değiştirildi.1 adet üst debriyaj merkezi,1 adet radyatör 

hortumu, motor söküldü,1 takım conta alındı ve yenisi ile değiştirildi ayrıca 1 adet istop volfi 

değiştirildi. 
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17 PH 537 (FORD) 

     2 adet 75 amper akü takıldı. Elektrik tesisatı komple elden geçirilip tamir edildi.1 adet stop 

müşürü değiştirildi. 

17 PB 308 (TOYOTA) 

1 takım ön fren balatası,4 adet lastik, motor yağı, mazot filtresi, yağ filtresi ve hava filtresi 

değiştirildi.1 takım fren arka balatalar yenisi ile değiştirildi. 

                                   17 PH 714 (MERCEDES SULAMA ARACI) 

1 adet yavru şanzıman bağlantı takozu ve 2 adet istavroz değiştirildi. 

 

 Tüm araçlara kış ayının gelmesi nedeniyle antifirizleri koyuldu. 

 

 YAPILAN DİĞER FALİYETLER: 

(KAYNAK VE METAL İŞLERİ) 

_Kurumuza ait araçlarda (kepçe, vinjör, vb.) kaynak ve tamirat işleri yapıldı. 

_Beldemiz sınırları içinde bulunan çocuk parklarının tamirat bakım ve onarım işleri yapıldı. 

_Çarşı içinde bulunan aydınlatma direklerinde bulanan süslerde zarar görenler tamir edildi. 

_Kurumumuza ait Atık Su Arıtma Tesisinde kaynak işleri ve tamiratları yapıldı. 

_Beldemizde bulunan mazgallar tamir edildi ve ihtiyaç duyulan yerlere yenileri yapıldı.  

_Beldemiz sınırları içinde bulunan okulların talepleri doğrultusunda kaynak tamir işleri yapıldı.  

_Logar kapakları tamir edildi ve uygun yerlere yenileri yapıldı. 

_Zarar gören çöp konteynırlarının tamiri yapıldı. 

_Sahil bölümüne deniz merdivenleri ve engelli giriş yerleri yapıldı. 

_Kurumumuza ait halk plajlarında şemsiyelerin tamiri duş ve soyunma kabinleri yapıldı. 

_Beldemiz sınırları içinde ihtiyaç duyulan ve gelen talepler doğrultusunda oturma bankı ve 

orman bankların montaj işleri yapıldı. 

-Beldemizde bulunan Karakollara, Okullara, Camilere kaynak ve tamirat işleri yapıldı.  

-Beldemiz sınırları içerisindeki oto sanayi bölgesindeki ızgara kapak ve diğer muhtelif işler 

yapılmıştır. 

-Belediyemiz şirketine ait olan kent cafe ‘ye muhtelif yerlerine kaynak bakım işleri yapılmıştır. 

-Belediye binamızın önüne giriş kemeri yapılmıştır. 

-Mıhlı bölgesi Mavi Akdeniz sitesi önünde bulunan ızgaralar değiştirildi. 

-Ziraat Bankası önüne yapılan yağmur giderine güvenlik amaçlı direkler dikilip halat çekildi. 
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-Kanalizasyon logar kapaklarına demir yapıldı. 

-Çevre temizliği için çöp konteynırlarının etraflarına koyulmak üzere kül kovaları yapıldı. 

-Belediyemiz Hizmet Garajına yapılan gasil haneye asma tavan, morg soğutucusu ve diğer 

ihtiyaç olan malzeme yapımı gerçekleştirildi. 

-Belediyemiz önünde bulunan çiçekliklere oturma yerleri yapıldı. 

(MARANGOZ İŞLERİ) 

_Belediyemiz hizmet binası ve diğer birimlerde ihtiyaç duyulan yerlere dolaplar yapıldı. 

_Belediyemiz sınırları içinde bulunan mahallelerimizin ihtiyaç duyulan yerlerine oturma bankı 

yapıldı ve monte edildi. 

_Mahallelerimizde ve liman içinde bulunan çocuk parklarının tamiratı ve boyama işleri yapıldı. 

_Beldemiz sınırları içindeki okullara oturma bankları yapıldı ve tamirat gereken mobilyalar 

tamir edilerek elden geçirildi. 

_Belediyemize ait olan çocuk kreşine soyunma dolapları ve portmantolar yapıldı. 

_Belediyemize ait halk plajına iskele çakım işi yapıldı.  

_Belediyemize ait Kent Kafe’nin çatısı onarılarak tamir edildi.  

_Beldemiz sınırları içindeki bazı mahallelere ve sokaklara halkın isteği üzerine piknik masaları 

yapıldıı. 

_Belediyemize ait sosyal tesislerdeki misafirlerin kapı ve pencere tamiratı yapıldı.  

-Beldemiz halk plajına vatandaşların kullanması için yapılan ahşap sezlogların tamirlenerek 

boyanması yapıldı. 

(ELEKTRİK İŞLERİ) 

_Liman içindeki ve Beldemiz sınırları içerisindeki çocuk parklarının ayrıca Kurumumuza ait 

olan aydınlatma direklerinin bakım ve onarımları yapıldı.  

_Beldemiz içinde bulunan cadde ve sokaklara uygun görülen yerlere ve halkımızdan gelen 

talepler doğrultusunda araçlar için hız kesici kasisler yapıldı. 

_Terfi merkezlerinin ve arıtma tesislerinin elektrik pano bakımları ve kompanzasyon bakımları 

yapıldı. 

_Halkımızdan gelen talep doğrultusunda uygun görülen yerlere anons ve ezan sistemi kuruldu. 

_Merkez binada bulunan merkezi anons cihazı yeni nesil anons cihazı ile değiştirildi. 
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(SU İŞLERİ) 

_Günlük olarak su depolarının bakımları, klorlanması ve kontrolleri yapıldı. 

_Meydana gelen su,abone ve ana hat arızaları yapıldı. 

_Yeni yapılan abone bağlantıları yapıldı. 

_Yeni şebeke döşemeleri 550 mt yeni boru hattı yapıldı. 

_Beldemizde yapılan kanalizasyon ve diğer kazılarda meydana gelebilecek su arızaları için 

gerekli tedbirler alındı. 

_Abonesiz su kullanılan yerler tespit edilip abone yapılması konusunda uyarılıp gerekli görülen 

yerlerin su kesimleri yapıldı. 

(DİĞER YAPILAN HİZMETLER) 

_Temizlik hizmetlerinde kullanılan konteyner ve çöp varillerinin temiz ve düzenli hizmet 

verebilmesi için bozuk olan konteynerlerin Belediyemiz atölyesinde tamir ve bakımı yapıldı.  

_ Yaz sezonunda 5 adet çöp aracı kış sezonunda ise 3 adet çöp aracımız hizmet vermektedir.  

_Beldemizin cadde sokakları düzenli olarak her gün temizlenmektedir.  

_ Beldemizin cadde ve sokaklarında her gün çıkarılan ot, inşaat molozu toprak vb. kepçe ile 

toplanıp atılmaktadır. 

_Mıhlı Mahallesi düğün salonunda yapılan belediyemiz etkinliklerine ses düzeni sağlandı. 

 _Belediyemize ait 2 adet vidanjör kış aylarında devamlı olarak fosseptik kuyularını çekti. Yaz 

sezonunda ise vidanjör sayısı 3’e çıkarılmıştır.  

_Kanalizasyon çalışmaları sırasında Kurumumuza ait kamyon ve kepçelerle çalışmalara katkıda 

bulunuldu. 

_Cuma günleri kurulan pazarın toplanmasından sonra pazar yeri hemen temizlendi. 

_Park ve bahçelerin düzenlenmesi yapıldı.( çiçek ekimi, boyası temizliği gibi…)      
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VI. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENRİRİLMESİ 

  

A- Üstünlüklerimiz 
 

 Bilgi ve olayların akışını kamuyla anında paylaşabilme ve güçlü iletişimin olması, 

 Adres Bilgi Sistemi, Coğrafi Bilgi Sistemi ve Taşınmaz Veri Havuzu gibi kentin 

analizini gerçekleştirebilecek veri altlıklarının güncel olarak çalışıyor olması, 

 Vatandaş taleplerine duyarlı olmak ve anında çözüm üretiliyor olması, 

 Mevzuat takibinin düzenli olarak yapılıyor olması, 

 Modern bilim ve teknolojiye önem veriliyor olması ve işlemlerin bilgisayar ortamında 

hızlı bir şekilde yürütülüyor olması, 

 Küçükkuyu’da yaşayan vatandaşlarımızın sorunların çözümünde belediyemize güvenin 

olması, 

 Kurumun Sosyal Proje ve Yatırımlara önem veriyor olması, 

 Hizmet odaklı sosyal belediyecilik düşüncesinin hakim olması, 

 Yeni kaynak oluşturmak, oluşturulan kaynakları yönetmek ve denetlemek yetkinliğine 

sahip olunması, 

 Hibe yoluyla yeni araçların alınması ve yaşlı araçların hizmet dışına ayrılması imkanı 

 Sosyal belediyecilik anlayışının ön plana çıkmış olması 

 Kültürel faaliyetlerin yoğun olması 

 

B-Zayıf Yönler 

 

 Mali kaynakların yetersiz olması, 

 Beldemiz için yapılacak hizmete eşdeğer genel bütçe vergi gelirinden verilen payın 

düşüklüğü 

 İmar uygulamalarından doğan olumsuzlukların olması, 

 Teknik hizmet veren birimlerde yeterli ve nitelikli teknik eleman sıkıntısı 
 

 

7.3.Değerlendirme 

 

 Sivil toplum kuruluşları ile vatandaşlarla sağlanmış bulunan etkin iletişim yapısı 

önemli bir kazanç olmakla birlikte; şikayet yönetim sisteminin bir veri tabanında 

toplanması ve izlenmesi gereği değerlendirilmektedir. 

 

 Mali yapının güçlendirilmesi; tasarruf alışkanlıklarının özendirilmesinin gerektiği 

değerlendirilmektedir. 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 
 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile  diğer 

mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik 

ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin 

işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2020 yılı Faaliyet Raporunun " Mali Bilgiler" bölümünde 

yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

 

 

          Nuray SAKALLI  

 Mali Hizmetler Md. 
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